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YRITTÄJIEN VALKEALA
Kouvolan elinvoimaa rakennetaan kaupungissa toimi-
vien yritysten ja yrittäjien kautta. Yhteiskunta tarvitsee 
yrittäjiä, yrittäjien osaamista. Voidaan sanoa, että koko 
hyvinvointivaltion olemassaolo on riippuvainen yksi-
tyisten yritysten tuottamista palveluista ja työpaikoista. 
Yrittäjien optimismi tulevaisuuden edessä ja sinnikkyys 
ylittää esteet, on valtava voima yhteisön menestymi-
seksi. Yrittäjillä on jatkuva halu kehittää ja kehittyä, 
mikään ei tunnu olevan koskaan valmista, ehkä näin ei 
edes pidä olla.

Valkealan Yrittäjät ry
Valkealan yrittäjäyhdistys perustettiin huhtikuun 19. 
päivä vuonna 1978. Lähes 50-vuoden ajan olemme 
pitäneet huolta yrittäjien edunvalvonnasta, yhteyden-
pidosta kunnan päättäjien ja viranhaltijoiden kesken. 
Viime vuodet ovat olleet erilaisten globaalien kriisien 
täyttämää ja täten myös yrityksille raskaita. Yhdistyk-
semme toiminta onkin keskittynyt yrittäjien hyvinvoin-
tiin ja jaksamiseen. Tarjoamme jäsenille erilaisia yhteisiä 
tapahtumia, teemme opintomatkoja ja huolehdimme 
yrittäjien fyysisestä jaksamisesta mm. tarjoamalla oh-
jattua liikuntaa kuntosalivuorolla. Viime vuosien ajan 
yhdistyksemme jäsenmäärä onkin kasvanut todella 
hienosti ja tässä olemme ihan kärkijoukossa. Tällä het-
kellä yhdistykseemme kuuluu 142 jäsenyritystä ja -yrit-
täjää. Viime vuonna Valkealan Yrittäjät ry oli mukana 
viiden yhdistyksen joukossa, joista valittiin kokoluokas-
saan Suomen paras yrittäjäyhdistys. Voimme hyvillä 
mielin todeta, että Valkealan Yrittäjät ry on tehnyt ja 
tekee hyvää työtä yrittäjien eteen.

Valkealan kesä 2024
Luet nyt Valkealan Yrittäjien vuoden 2024 kesälehteä, 
jonka olemme yhdistyksen toimesta julkaisseet nyt jo 
toistamiseen. Tutustu paikallisiin palveluihin ja käytä 
niitä. Se on paras tapa, miten voit itse olla mukana vah-
vistamassa Kouvolan elinvoimaa.

Mukavia lukuhetkiä kesään, 
Petri Reunanen 
Valkealan Yrittäjät ry, varapuheenjohtaja

KESÄ - VALKEALA
Valkealan Yrittäjien Kesälehti 2024

Julkaisija: Valkealan Yrittäjät ry  
Lehtitoimikunta: Esa Vigren (pj), Margetta Ala-Krekola, 
Petri Reunanen, Piia Sarell, Asko Rouhiainen 
Sivunvalmistus: Markkinointiapu Tango, Kouvola. 
Paino: Painokarelia Oy Valkeala 2024 
Painosmäärä: 10 000 kpl 
Kannen kuva: Ilkka Hokkanen, Jokelan mylly
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6.30-15.30
6.30-15.30
8.00-13.00

Tervetuloa herkuttelemaan
Kouvolan torille!

Skannaa menu
täältä:

www.alluntorikahvila.fi

VVAALLKKEEAALLAANN
HHEELLLLUUNNTTAAIISSEEUURRAAKKUUNNNNAANN
TTOOIIMMIINNTTAA::
JJuummaallaannppaallvveelluuss  ssuu  kklloo  1166
RRuukkoouussiillttaa  ttoo  kklloo  1188
TTeeeemmaalllliissiiaa  ttiillaaiissuuuukkssiiaa
TTeerrvveettuullooaa  mmuukkaaaann!!

LLiissäättiieettoojjaa::
FFaacceebbooookk::  CCaaffee  VVeerrssoo
005500--44777777770055
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1. vaalisijalle on asetettu PETRI LAITINEN, s. 1967.  
Hän antaa vaalinäytteensä 21.4. klo 10. 
Hän on koulutukseltaan teologian maisteri 2000, Helsingin yliopisto ja 2014 
teologian tohtori Åbo Akademissa. Vihitty papiksi Lapualla 18.10.2000. Pasto-
raalitutkinto 2010 sekä seurakuntatyön johtamisen tutkinto 2011 Turun arkki-
hiippakunnassa. Ylempi pastoraalitutkinto 2019 Turun arkkihiippakunnassa. 

2. vaalisijalle on asetettu SAARA-MARIA JURVA, s. 1983.  
Hänen vaalinäytteensä on 28.4. klo 10. 
Hän on koulutukseltaan teologian maisteri 2009, Helsingin yliopisto ja 2023 
teologian tohtori Itä-Suomen yliopistossa. Vihitty papiksi Tampereella 6.1.2010. 
Pastoraalitutkinto 2021 Tampereen hiippakunnassa sekä seurakuntatyön  
johtamisen tutkinto 2023 Mikkelin hiippakunnassa.

3. vaalisijalle on asetettu LEINO, Satu, s. 1977.  
Hänen vaalinäytteensä on 5.5. klo 10.
Hän on koulutukseltaan teologian maisteri 2015, Helsingin yliopisto. Tradenomi 
2002 Kymenlaakson ammattikorkeakoulussa ja yrittäjätutkinto 1998 Suomen 
yrittäjäopistossa Kauhavalla. Vihitty papiksi Mikkelissä 31.1.2016. Pastoraali-
tutkinto 2020 sekä seurakuntatyön johtamisen tutkinto 2021 Mikkelin hiippa-
kunnassa.

Ehdokkaat on kutsuttu myös yhteiseen keskusteluun. Vaalipaneelin Valkealan kirkossa tiistaina 7.5. klo 18 juontavat 
Maiju Laurila ja Mikko Rasimus. Tilaisuus myös striimataan seurakunnan YouTube-kanavalle. 

Ennakkoäänestys on maanantaista perjantaihin 13.-17.5. klo 9-18 Valkealan seurakuntatoimistossa, neuvotteluhuo-
neessa, Kalevantie 14. Varsinainen vaalipäivä on helluntaina su 19.5. klo 11-18 seurakuntakeskuksen alasalissa.

Juhlaa ja arkea
Kirkkoherra Arto Helteen lähtöjuhla pidetään vaalipäivänä, joten päivä on monella tapaa seurakunnan juhlaa. Hän 
saarnaa messussa ja sen jälkeen jatketaan juhlakahveilla seurakuntakeskuksen yläsalissa. Tilaisuudessa on etukäteen 
pyydetyt puheenvuorot. Seurakuntalaiset ja paikkakunnan yhteisöt voivat halutessaan osallistua lahjakeräykseen 
seurakuntatoimistolla.

KIRKKOHERRAN VAALI JA  
SEURAKUNNAN KESÄTOIMINTAA 

Valkealan seurakunnassa on muutosten aika, sillä nykyinen kirkkoherra Arto Helle siirtyy eläkkeelle ensi kesänä. Uusi 
kirkkoherra valitaan vaaleilla helluntaipäivänä 19.5.2024 ja hän aloittaa työnsä elokuun alussa. Vaaliin kuuluu vaali-
näytteen antaminen eli saarna ja messun toimittaminen Valkealan kirkossa Mikkelin hiippakunnan määrääminä sun-
nuntaina. Ehdokkaat ovat tavattavissa jumalanpalveluksen jälkeen kirkon sivusalissa kirkkokahveilla. Vaalinäytteistä 
seurakunta julkaisee saarnat seuraavana maanantaina YouTube-kanavallaan. 
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Valkealan Yrittäjät ry

Kesätapahtumia on kaikenikäisille. 
Juhannusaaton iltana kokoonnutaan Niinirantaan sauno-
maan, kahville ja ohjelman jälkeen kokon polttoon, jos 
säät sen sallivat. 

Poikkea idylliselle Valkealan kirkkomaalle erityisesti silloin, 
kun on Tapulitorstai. Kahvin lomassa on tarjolla pieni oh-
jelmatuokio 13.6, 11.7., 25.7., 8.8. ja 22.8. 

Tiekirkko on avoinna 3.6.-29.8. ma-to klo 11-15. Kirkossa 
on Riikka Juvosen taidenäyttely, jonka avajaiset pidetään 
8.6. klo 16. Taiteilija on silloin itse paikalla kertomassa 
teoksistaan. 

Kesäisten jumalanpalvelusten jälkeen on mahdollista 
nauttia Valkealan kirkolla Tapulikahvit 14.7., 28.7., 4.8. ja 
11.8. Voikosken kesävieraiden kirkkopyhässä 14.7. klo 13 
Mouhu-Voikosken Martat järjestävät kahvitusta. 

Uutta valittua kirkkoherraa pääsee tapaamaan su 11.8., 
jolloin hän pitää ensimmäisen jumalanpalveluksensa. 
Aamumessun jälkeen hän on myös klo 13 Tuohikotin kir-
kolla, jossa Martat ovat luvanneet järjestää kirkkokahvit.

Riikka

Juvonen

8.6.-29.8. 
2024

Valkealan
kirkko
ma-to 
klo 11-15

Näyttelyn avajaiset
8.6. klo 16

Hautakivet • Kaiverrukset • Kunnostustyöt

Palmros
Juhani 040 553 0965 • Henri 0400 176 880
valkealankivi@gmail.com     www.valkealankivi.fi

Sarannontie 2, Valkeala
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Valkealan Yrittäjät ry

KUSTAA III TIEN KESÄKIRPPIS
Mikä sen mukavampaa kuin kesäpäivä ja yhteisölli-
nen tapahtuma omalla kirkonkylällä. Kustaa III tiellä 
on pidetty jo muutaman kerran joulutapahtumia, 
jotka ovat löytäneet paikkansa paikallisten keskellä. 
Nyt säästöpankkitorin toimijat järjestävät kesäkirp-
putori-tapahtuman elävöittämään jälleen kirkonky-
lää.

Lauantaina 8.6. klo 11–14 Kustaa III tie 9. pihapiiriin 
rantautuu niin yksityisiä myyjiä kuin paikallisia jär-
jestöjäkin. Cafe Verso on avoinna tapahtuman ajan. 
Kahvilan tiloissa järjestetään ongintaa sekä kasvo-
maalausta lapsille.

 Tahdomme toimia paikkakunnan parhaaksi ja lah-
joitamme pöytävuokratulot Valkealan yhtenäis-
koululle ulkovälinehankintoihin. Pöytävuokra mini-
mi on 5 euroa. Halutessaan kauppiaat voivat antaa 
isommankin tuen koululaisten hyväksi. Jokainen 
myyjä tuo oman myyntipöydän mukanaan ja maksu 
suoritetaan käteisenä paikan päällä.

Sitova ilmoittautuminen tapahtuu 6.6. 2024 
mennessä Margetta Ala-Krekolalle joko parturi-
kampaamo Hiuskeeseen tai numeroon:  
0400-352725. 

Tervetuloa palvelevaan kyläkauppaan!

47900 Vuohijärvi. Puh. 040-680 8808

 Kyläkaupalta saat kaiken kesääsi. 

Vuohijärven M-kyläkauppa
Pieni kauppa – suuri valikoima 

Palvelemme: 
1.5. - 31.5. ma – su klo 9 – 19

1.6. – 31.7. ma – su 9 - 21
1.8. - 31.8. ma – su 9 – 19

1.9. - 30.4. ma – la 9 – 18, su 12 – 18

• Veikkaus
• Valkealan apteekin toimipiste   
• Take away –kahvia
• Schenker
• Rahan nostot
•
• Paistopiste
• Matkahuolto
• Kuljetuspalvelu
• Kalastusluvat
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Naprapaa� Anu K. Peltonen suoravastaano�o

Varaa aika: Nivelkuntoutus.fi | puh. 040 7180591 

Vaivaako selkä, iskias, nivelet tai 
lihakset? Onko niissä särkyä, 

kipua, puutumista, liikerajoituksia? 
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Valkealan Yrittäjät ry

Sijoittamisessa Kouvolassa sinua 
palvelee Piia Sarell 040 535 4513

piia.sarell@alexandria.fi

Rikasta 
elämää

Unohtumattomat elämykset  ⋅  Persoonalliset ravintolat ⋅  Kokoukset & juhlat ⋅  Laadukas majoitus ⋅  Upeat rantasaunat   

Myynti ja tiedustelut:
Palvelemme ma-pe klo 8-20 ja la klo 8-15
puh. 040 6565 981, whd@woikoski.fi

Aukioloajat ja lisätietoa:  

woikoskifeeling.fi

Kirjokiven Kartano
Rudolf Elvingin tie 109, 47900 Vuohijärvi

Woikosken Tehdasmuseo
Virransalmentie 2023, 52920 Voikoski

WHD Gård, Automuseo & WoiKiska
Nurmaankyläntie 90, 52960 Nurmaa

Elämyksiä kesälomaan
Woikoski Feeling tarjoaa kesälomaan unohtumat- 
tomia elämyksiä, herkkuja sekä laadukasta  
majoitusta Kirjokiven Kartanolla ja WHD Gårdilla.

Vietä vauhdikas päivä aktiviteettien parissa tai  
osallistu ainutlaatuisille museokierroksille  
Woikosken Auto- ja Tehdasmuseoissa.  

Ravintoloissamme pääset nauttimaan upeista  
menuista ja paikallisesta lähiruuasta. WoiKiska  
tarjoaa lomailijalle nestekaasut ja kesän herkut.  
 
Tule viettämään kesälomaasi meille,  
olemme avoinna kesällä 4.6. - 31.8.2024.
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VALKEALAN ALUETOIMIKUNTA
Aluetoimikuntien tehtävänä Kouvolassa on alu-
eensa kehittämishankkeiden ja hyvinvoinnin sekä 
paikallisen toiminnan ja kulttuurin edistäminen ja 
tukeminen. Alueet tekevät yhteistyötä keskenään 
ja alueiden hankeideoita on toteutettu useammalla 
alueella. Aluekeskuksiin perustetaan yhteisölliset 
kaikille ikäryhmille tarkoitetut tilat, joissa toimintaa 
tarjotaan myös digitaalisesti.

Valkealan aluetoimikunnan tämän vuoden pääta-
voitteena on levittää tietoa Valkealan alueen kylien 
ja eri yhdistysten toimijoille yhteistyömahdolli-
suuksista. Aluetoimikunta pyrkii olemaan tukena 
erilaisissa hankkeissa.

Tämän vuoden merkittävin hanke on ollut Jokelan 
koulun kenttärakennuksen valmistuminen. 
Juhlallisia avajaisia vietettiin helmikuussa. Kevään 
aikana saatiin päätökseen myös valokuvauskilpai-
lu, Vaihtoehtona Valkeala – kestävä ja kehittyvä 
sukupolvelta toiselle, jonka parhaista otoksista on 
teetetty suurennokset ja jotka nyt odottavat sijoi-
tuspaikkaa valkealalaisiin julkisiin tiloihin.

Valkealan aluetoimikunta on tänä vuonna tukemas-
sa myös Kuutinlahden konsertin toteuttamista sekä 
ollut mukana Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Lukukampanjassa.

Tapio Lehtinen, puheenjohtaja



11

Valkealan Yrittäjät ry
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Isännöinti

Siivous

Vuokravälitys

Hyvää kesää 
kiinteistöillesi
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Valkealan Yrittäjät ry
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Valkealan Yrittäjät ry

SOTILASKOTI KANSAINVÄLISTYY

Kuva on Belgian Monsissa 
tapahtuneesta kenttäleipon 
esittelystä.

Vekaranjärven sotilaskoti on Valkealan sotilaskotiyh-
distys ry:n ylläpitämä varusmiehille palveluja tarjoava 
yhdistys, joka on perustettu vuonna1966. Se on myyn-
niltään Suomen suurin sotilaskoti. Mahdolliset voitot 
käytetään varusmiesten hyväksi mm. esiintyjien keikka-
palkkioina. Sotilaskodin palvelut on räätälöity vastaa-
maan mahdollisimman hyvin varusmiehen tarpeita. 
Saman katon alla on muun muassa kahvio, grillipizzeria, 
kirjasto, marketti ja paljon muuta aktiviteettia.

Viime vuonna Suomi hyväksyttiin Naton jäseneksi. Sen 
seurauksena myös Nato joukkoja, nähtiin Valkealan teillä 
tulossa tai poistumassa varuskunnasta, yhteisharjoi-
tuksista. Sotilaskoti toimii puolustusvoimien yhteistyö-
kumppanina ja tarjoaa palveluja niin asevelvollisille kuin 
reserviläisille ja nyt myös harjoituksiin osallistuville Nato 
joukoille.

Vekaranjärven sotilaskotisisaret saivat touko- kesäkuun 
vaihteessa ensimmäisen kosketuksen uusiin asiakkaisiin. 
Amerikkalaiset sotilaat harjoittelivat yhdessä suoma-
laisten kanssa Pahkajärvellä ja kävivät Sotilaskotiauton 
myyntiluukulla harjoitusten lomassa. Onneksi oli 
vihreiden sisarten joukossa myös kielitaitoisia, jotka 
ymmärsivät asiakkaan pyynnöt. Apuna toimi englan-
ninkieliset hinnastot, myös tilaustaulu grillituotteille 
ja kahvilalinjastoille tehdyt tuoteselosteet ja hinnastot 
englanniksi auttoivat. Samoja herkkuja kuin omilla va-
rusmiehillä energiajuomaa, sipsejä, suklaata ja suolaisia 
ja makeita leivonnaisia oli pussiin pakattavana myös 

vierailla. Grillistä maistuivat ranskalaiset. Kotiin viemi-
siksi oli moni valinnut sotilasasuisen nallen ja vaatteisiin 
kiinnitettäviä merkkejä. Kauppa kävi loistavasti, ikään 
kuin olisi ollut liikkeen avajaistapahtuma. 

Syyskuussa sotilaskotijärjestö sai kutsun Naton opera-
tiivisen esikunnan järjestämään shapefestiin, Beigian 
Monsiin. Juhlassa kaikki jäsenmaat tuovat esille maansa 
erikoisuuksia mm. ruuan ja juoman muodossa. Vierailun 
isäntien tarkoituksena oli esitellä sotilaskotitoimintaa 
muiden Nato maiden edustajille. Matkalle osallistui 
4-henkinen sisarryhmä. Ryhmässä oli myös Valkealasta 
munkinleipoja mukana. Sää Monsissa oli syksystä huo-
limatta kesäinen 32astetta ja munkkirasva 180asteinen, 
ei palellut. Vapaaehtoinen sotilaskotitoiminta herätti 
kiinnostusta tilaisuuden osallistujissa. Kenraali Cavoli; 
Naton Euroopan joukkojen komentaja ja Suomen tuki-
kohdan komentaja; eversti Kajonmaa vaimoineen saivat 
maistaa ensimmäiset kenttäleipomon munkkirinkilät. 
Komentajien peukutukset leivonnaisille ja pitkä jono 
maistiaisia odottavia vieraita kruunasi matkan tarkoi-
tuksen. Vihreistä sisarista jäi Belgiaan makea muisto ja 
vapaaehtoisesta sotilaskotitoiminnasta malliesimerkki.

Tänä keväänä on vuorossa vierailu Amerikkaan 
Notfolkiin, missä on Naton laivastotukikohta, ja sillekin 
matkalle on lähdössä valkealalaisedustus munkkien 
tekoon. Natoon liittyminen tuo siis mukavia haasteita 
sotilaskotitoimijoille ja toivottavasti ne kiinnostavat ja 
houkuttelevat uusia sisaria mukaan toimintaan.
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Utti saattaa tulla näin kesäaikana eteen riippumatossa 
askarreltavassa sanaristikossa. Utissa sijaitsee tämän 
lisäksi Puolustusvoimien erikoisjoukkojen ja helikopteri-
toiminnan keskus - Utin jääkärirykmentti. 

Ei ole sattumaa, että Uttiin on keskittynyt sotilaallista 
toimintaa. Salpausselän harjua myötäilevän maantien 
sekä Haukkajärven ja Haukkasuon väliseen maastoka-
peikkoon perustettiin Utin linnoitus jo 1700-luvulla. 
Hiekkainen harju sekä keskeinen sijainti tarjosivat 
myös mainion paikan lentotukikohdan perustamiseen 
Mannerheimin käskystä vuonna 1918. Hävittäjät, kulje-
tuskoneet sekä helikopterit ovatkin olleet säännöllinen 
näky Kymenlaakson taivaalla jo yli sadan vuoden ajan. 
Niin ikään sotiemme ajan kaukopartiotoimintaan nojaa-
va laskuvarjojääkärikoulutus on toteutettu jo yli kuu-
denkymmenen vuoden ajan Uttiin tukeuten. Vuonna 
1997 perustettuun Utin jääkärirykmenttiin keskitettiin 
Puolustusvoimien helikopteritoiminta, laskuvarjojääkä-
rikoulutus sekä tukitoimintoja. Joukko-osaston perus-
taminen mahdollisti tiiviin yhteistoiminnan, ammatti-
maistumisen sekä kehittymisen puolustusjärjestelmän 
keskeiseksi suorituskyvyksi. 

Nykyään Utissa sijaitsee ainutlaatuinen joukko-osasto, 
jossa yhdistyvät maalla, merellä ja ilmassa toimivat 
erikoisjoukko- ja helikopterisuorituskyvyt sekä eri-
koisoperaatioiden edellyttämä yhteinen tuki. Rykmentin 
keskeisimmät suorituskyvyt perustuvat palkattuun hen-
kilökuntaan. Myös varusmiehillä ja reserviläisillä on tär-
keä rooli osana rykmentin kokonaisuutta. Joukko-osasto 
on organisoitu esikuntaan sekä kolmeen pataljoonaan. 

<  NH90 kuljetushelikopteri  
oviase Dillon Aero M-134D-H ja 
erikoisjääkärit.

KESÄTERVEHDYS UTIN JÄÄKÄRIRYKMENTISTÄ

Erikoisjääkäripataljoona, Helikopteripataljoona sekä 
Tukipataljoona vastaavat omista tehtävistään, mutta 
toimivat tiiviissä yhteistyössä keskenään varuskunnassa, 
harjoituksissa sekä operaatioissa. Utin jääkärirykmentin 
tehtävät ovat valtakunnallisia ja tarvittaessa tehtäviä 
toteutetaan myös ulkomailla. Operatiiviset vaatimukset 
edellyttävät säännöllistä harjoittelua Puolustusvoimien 
muiden joukkojen, viranomaisten sekä kansainvälis-
ten liittolaisten kanssa. Reilu vuosi sitten toteutunut 
Suomen liittyminen puolustusliitto Natoon lisää entises-
tään rykmentin kansainvälistä yhteistyötä. Suomalaisten 
sotilaiden, laskuvarjojen ja ilma-alusten ohella on 
nykyään entistä todennäköisempää nähdä liittokunnan 
muita jäseniä myös kesäisessä Kymenlaaksossa. 

Utissa syntyi 1930-luvulla käsite ”Utin henki”. Aikalaisten 
kuvauksen mukaan Utin henki sisältää yhteisen työn 
ja vaikeuksien synnyttämän yhteenkuuluvaisuuden, 
ehdottoman kurin ja tarkkuuden kaikissa tehtävissä 
sekä oman aloitteellisuuden ja ponnistelun annettujen 
tavoitteiden saavuttamiseksi. Tämä henki korostaa 
myös periksiantamattomuutta, rohkeutta, lojaalisuutta 
ja luotettavuutta työyhteisössä sekä muiden ihmisten 
ja heidän tekemänsä työn arvostamista. Nämä asiat 
ovat edelleen keskeisiä Uttilaisten toiminnassa, jossa 
jatkuva kehittyminen on edellytys kilpailukykyiselle 
kokonaisturvallisuuden tukemiselle jatkossakin. Utin 
jääkärirykmentin tunnuksen mukaisesti: excelsior 
– korkeammalle!

 Utin jääkärirykmentin komentaja 
 Eversti Jussi Kosonen
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Varusmiestoimikunnan mielipiteitä ja näkemyksiä varusmiespalveluksesta, sekä varusmiestoimikunnan 
toimihenkilönä toimimisesta. Varusmiestoimikunnan tehtävänä on parantaa varusmiesten oloja sekä tukea 
varusmiehiä palvelukseen liittyvissä asioissa. Varusmiestoimikunta myös järjestää varusmiehille vapaa-ajan 
toimintaa sekä järjestää liikuntakerhoja.

Varusmiespalveluksen aikana on opittu paljon, niin itsestämme kuin oman aselajimme asioista. Alokaskausi 
oli vaikeaa aikaa lähestulkoon jokaiselle varusmiehelle, koska varusmiespalvelukseen astuminen on todella 
suuri elämänmuutos siviilielämään verrattuna. Aliupseerikurssilla opittiin johtamisen taitoja sekä syvennyt-
tiin oman koulutushaaran tehtävään. Aliupseerikurssilta valittiin myös varusmiestoimikunnan toimihenkilöt 
ja meitä valittiin yhteensä kuusi; yksi jokaisesta joukkoyksiköstä.

Toimikuntana olemme tulleet hyvin toimeen keskenämme ja pidämme työstä jota teemme.

KARJALAN PRIKAATIN 
VARUSMIESTOIMIKUNTA
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KUUTINLAHDELLA VIIHDEMUSIIKIN ILTA 
HEINÄKUUSSA 2024

Perinteinen Kuutinlahden konsertti toteutuu jälleen 
Repoveden kansallispuistossa tulevana kesänä. 
Viihteellistä musiikkia on luvassa heinäkuun 27. päivän 
iltana klo 19.00 alkaen. Tänä vuonna teemana on paikal-
lisuus, jonka takaavat esiintyvät artistit ja järjestäjät.

Konsertteja on järjestetty jo vuodesta 1992 alkaen ja 
aiemmin toteuttajana on ollut Valkealan kotiseutuyh-
distys. Kesän 2024 järjestelyistä vastaavat paikalliset yh-
distykset: Kinansaaren kyläyhdistys, Mouhu-Voikosken 
Martat ja Voikosken Nuorisoseura. Tukena vielä tänä 
kesänä on myös Valkealan kotiseutuyhdistys.

Konsertissa kuulemme kahta eri paikallista solistia; 
kouvolalaista Aino Niemeä ja mäntyharjulaista Urpo 
Heikkilää. Niemi on mm. vuoden 2017 tangokuningatar. 
Heitä säestää kouvolalaisen Kalevi Hautamäen orkesteri. 
Hautamäki on aiemmin soittanut mm. Korsuorkesterin 
haitaristina. Luvassa Kuutinlahdella on siis viihteellistä 
tanssimusiikkia.

Repoveden Kuutinlahti on konserttipaikkana hyvin 
erikoinen. Lahden pohjoissyrjällä on noin 9000 vuotta 
sitten sortunut Kuutinvuori ja vastarannalla paikat ylei-
sölle luontokatsomossa. Esiintyjät musisoivat Alexandra-
laivan kannelta ja Kuutinvuori taustalla tarjoaa erityisen 
hyvän luonnon akustiikan. Alexandra on liikennöinyt 
aiemmin näillä vesillä Suomen Kultareitillä nimellä 
Tuuletar I.

Konserttiin on järjestetty bussikuljetus Kouvolan ja 
Mäntyharjun suunnilta. Myös Orilammen lomakes-
kuksesta paikalle pääsee Tuuletar II:lla. Liput tulevat 
kevään aikana myyntiin nettiin ja ennalta ilmoitettuihin 
liikkeisiin. Ajankohtaisin lisätieto löytyy tapahtuman 
fb-sivulta: www.facebook.com/kuutinlahtiwww.facebook.com/kuutinlahti 
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HANNU HAUTALA
Kultakotka ja valkea joutsen III

8.6.—11.8.2024

VUOHIJÄRVEN
LUONTO- JA

KULTTUURITALO

kulttuurivuohijarvi.fi

KOE VERLA.  
MAAILMANPERINTÖKOHDE  
TÄYNNÄ TARINOITA.

Verla on historiallinen tehdaskylä, 
UNESCOn maailman perintökohde ja 
suomalainen kulttuuriaarre vailla vertaa.
 
Vietä mukava päivä idyllisessä  
lähimatkailukohteessa.

Verlantie 295, 
47850 Verla
verla.fi

Tiedustelut ja varaukset
puh. +358 2041 52170
museum.verla@upm.com

VALKEALAN
KESÄ-

TEATTERI



Elovalkeat 2024 Valkealan vesillä

KULTTUURIPALVELUT

kouvola.fi/elovalkeat

pe 26.7.klo 18
ELOVALKEAT AVAJAISET
Aitomäen Nuorisoseuran talo, Aitomäentie 1007
Elovalkeat sytytetään. Esiintyjänä mm. Äijäkanteleet.
Vapaa pääsy. Järj. Aitomäen Nuorisoseura ry.

pe 26.7. klo 20
LÄÄVÄNVINTTITANSSIT
Niemen pihapiirissä, Aitomäentie 986
Esiintyjänä tanssiyhtye Väliaikainen.
Liput 20 €
Järj. Aitomäen Nuorisoseura ry.
Tied. Janne Ala-Krekola,  puh. 040 7139 639

la 27.7. klo 19–21
KONSERTTI REPOVEDEN
KANSALLISPUISTOSSA KUUTINLAHDELLA
Kivisilmäntie 720, 47910 Kouvola
Laulusolisteina Aino Niemi ja Urpo Heikkilä. 
Kalevi Hautamäen yhtye.
Konserttiristeilyn varaukset: 
Orilammen Maja, puh 05 389 881 
Tied. Pia Liila, puh. 040 5968 097 
Järj. Kinansaaren kyläyhdistys ry., Voikosken Nuorisoseura,  
Mouhu-Voikosken Martat ja  Valkealan Kotiseutuyhdistys ry. 

la 3.8. klo 19–23
TANSSIT RÄMÄLÄN LAVALLA
Rämäläntie 34 Kouvolan Tirva 
Tanssiorkesteri Väliaikainen
Tied. Pirjo Niilo-Rämä, puh 050 3822 644
Järj. Rasi-Rämälän maa- ja kotitalousseura

su 4.8. klo 17 
SUOMALAISIA OOPPERASÄVELIÄ
Tuli kevät, tuli toivo
Valkealan monitoimitalo
Kustaa III tie 12, Valkeala
Maija Rautasuo, sopraano
Sampo-Elias Asikainen, baritoni
Pinja Ukkola, piano
Liput 15 €, myynti tuntia ennen ovelta, vain 
käteismaksu.
Tied. Ossi Tommola, puh 0400 654 548
Järj. Valkealan Musiikin Ystävät ry.

la 17.8. klo 9-14
LITVIIKKIMARKKINAT
Valkealatalon P-alue, Toikkalantie 5 Valkeala
Järj. LC Valkeala/Vekara

la 17.8  klo 20–24
SOIHTUJEN YÖ
Soihtujen toivotaan syttyvän vesien rannoille
Koko Kouvolan alueella, mutta erityisesti vanhan 
Valkealan alueella

su 25.8. klo 15
SATUMAAN KUNINGAS REIJO TAIPALE
Valkealan kesäteatteri, Vanhatie 22 Valkeala
Nostalginen musiikkinäytelmä kertoo tarinan 
siitä, kuinka maatilan pienestä pojasta kasvoi 
suosittu tanssilavojen kiintotähti. Esitys on kun-
nianosoitus Reijo Taipaleen levyttämälle Satu-
maa-kappaleelle.
Käsikirjoitus: Juse Venäläinen
Ohjaus: Jussi Myllymäki
Rooleissa: Kari Hirvonen, 
Eikka Eronen, Marita Taavitsainen
Merja Kuisma, Diana Anttila, 
Juse Venäläinen ja Arttu Eronen
Musiikki: Jani Helenius & Onnentähti orkesteri
Liput 20 €. 
Ennakkomyynti: 
Parturi-kampaamo Hiuske Kustaa III tie 9, 
Valkeala ja Kouvolan pääkirjasto, 
Salpausselänkatu 33, Kouvola, sekä tuntia ennen 
tapahtumapaikalla.
Tied. Helena Jetsu, puh 020 615 74 20
Järj. Kouvolan kaupunki kulttuuripalvelut

Elo-Maija 2024 Irma Olenius 
Elo-Mattti 2024 Esko Olenius
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LYHYT KULTTUURIHISTORIALLINEN REITTI

Tutustu pyöräillen tai kävellen Val-
kealan kirkonkylän lyhyeen kulttuu-
rireittiin. Kaakkoinen Suomi on usein 
ollut erilaisten eturistiriitojen sota-
näyttämönä, mikä näkyy Valkealan 
muistomerkeissäkin.

Piiskausmännyt Jokelan 
Virranniemessä
Paikalla on annettu oikeuden päätök-
sellä ruumiillista kuritusta, joka pantiin 
toimeen nimismiehen ja voutien val-
vonnassa. Viimeinen tuomio on ollut 
16 paria raipaniskuja hevosvarkaudes-
ta v. 1882. Tällä alueella on myös käy-
ty Vapaussodan viimeinen taistelu v. 
1918. Mäntyryhmä on suojeltu.

Niinistön korpivaruskunta
Jatkosodan loppupuolella v. 1944-
1946 alueella toimi n. 50 parakin va-
ruskunta-alue, jota aluksi käytettiin 
sotajoukkojen varustamiseen ja sodan 
loputtua siellä sijaitsi aliupseerikoulu 
sekä tykkikomppania. Osa Niinistön 
asuinalueesta on nykyään samalla 
paikalla, eikä maastossa ole enää jäl-
keäkään sotilaskäytöstä.

Suomen Puotimuseo ja 
kotiseutumuseo, Vanhatie 22
Valkealan museoyhdistys ylläpitää 
Suomen Puotimuseoa ja entisessä 
Käräjätalossa sijaitsevaa kotiseutumu-
seoa. Puotimuseossa on usean eri 
aikakauden tyypillisiä kaupan tuottei-
ta ja kalusteita esillä. Näytteillä on 
myös vanhan ajan koululuokka ja 
hienostokodin teekutsut -näyttely. 
Kesän 2024 vaihtuvina näyttelyinä on 
Rajamailla sekä kuvallinen Väliväylän 
uittotoimintaa. Tutustu Kotiseutumu-
seon idyllisessä ympäristössä muisto-
merkkeihin sekä kesäteat   terin takaa 
löytyvään Hyyryn kirkkovene v. 1901. 

Valkealan kirkkomaa, kirkko ja 
hautausmaa 
Kirkon alue on perustettu v. 1630. 
Vanhin kirkollinen rakennus on kello-
tapuli v. 1782. Kellot eivät sieltä enää 
kumahda ja alkuperäinen paanukatto 
on myöhemmin saanut peltikatteen. 
Kaksi kirkkoa on sen viereltä palanut, 
ensimmäinen vuonna 1795 ja toinen 
1920. Nykyinen keskiaikaista kirkko-
tyylisuuntaa edustava kivikirkko vihit-
tiin käyttöönsä 1927. Kesäisin tämä 
kirkko toimii myös tiekirkkona, jolloin 
jokainen voi arkipäivinä kirkon sisällä 
tutustua sen rakenteisiin ja koriste-
maalauksiin.

Kirkot ja haudat ovat ajan saatossa 
vaihtuneet, mutta useat vanhat kiviset 
muistomerkit tulevat säilymään: 

Sankarihaudoissa lepää vuosien 1939-

1944 sodissa kaatuneiden 256 sotilaan 

hauta.

Tapani Lemminkäisen sankaripatsas v. 

1951: Sotilas, äiti ja lapsi sekä kylväjä

Vapaussodan Valkealan valkoisten 

muistomerkin pystytti Valkealan kunta 

v. 1921. 

Valkealan punaisten muistomerkki 

1918 taisteluissa kaatuneille pystytet-

tiin 1951. 

Rakkaitten muistolle -muistokiven 

äärellä voi muistella ihmisiä, jotka 

on haudattu muualle tai joilla ei ole 

hautaa.

Karjalaan jääneiden vainajien 

muistomerkki on perustettu v. 1954 

kotiseutunsa ja Karjalaan jääneiden 

esivanhempiensa haudat menettänei-

den muistoksi.

Reitin on suunnitellut Valkealan 
epävirallinen paikallishistoriaryhmä. 
Kuvat: Ilkka Hokkanen 

Pro Patria muistomerkki 
Kalevantiellä
Pro Patria muistomerkissä 435 nimi-
laattaa kertovat valkealalaiset talvi- ja 
jatkosodassa kaatuneet sankarivaina-
jat sekä rajan taakse jääneet sankari-
vainajat.  
Muistomerkin suunnittelija arkkiteh-
ti Tarmo R. Pajun mukaan muistomer-
kin kolme peruspilaria symboloivat 
arvoja: koti, uskonto ja isänmaa. Ylä-
osa muodostaa tähtitaivaskaton ja 
reunaa kiertää sankarivainajia kuvaa-
va ornamentti.

Panssariestemuistomerkki, 
Hukalan hautausmaan vieressä. 
Välirauhan aikana 1940 Salpalinjan 
murtumisen varalle rakennettiin Ky-
mijoki-puolustuslinja. Näitä Harjun-
mäki - Lappalanjärvi panssariesteen 
kiviä on jätetty alkuperäisille paikoil-
leen 13 kpl hautausmaan aidan vie-
reen pieneen männikköön osoittee-
seen Harjupolku 2.

Valkealan Kirkonkylän 
Nuorisoseuran talo, Valkealan 
kirkonkylällä
Jugend-tyylinen Valkealan Kirkonky-
län Nuorisoseuran talo valmistui v. 
1912. Talo oli tarkoitettu alunperin 
harrastus- ja kokoontumispaikaksi. 
Muussakin käytössä talo on ollut: Kan-
salaissodan aikana talossa majoittui 
ensin punaiset, mutta sodan loppu-
vaiheessa talo tuli suojeluskunnan 
käyttöön. Valkealan kirkon palon jäl-
keen talo toimi kirkkona v. 1921-1927. 
Sotien aikana sitä tarvittiin lotille ja 
suojeluskunnalle. Seura päätti korjata 
talon v. 1995 tulipalon jälkeen, ja se 
toimii edelleen Nuorisoseuran aktii-
visessa käytössä.  
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Valkealan historiallisia kohteita ja 
muistomerkkejä:

1  Jokelan mylly (lehden kansikuva)
2  Saksalaisten lentäjien muistomerkki
3  Vapaudensodan muistomerkki 
4  Piiskamännyt 
5  Niinistön parakkialue 
6  Käräjätalo
7  Veteraanien muistomerkki
8  Puotimuseo 
9  Pro Patrian muistomerkki
10  Panssarieste
11  Valkealan Nuorisoseuran talo 
12  Valkealan kirkko ja hautausmaa 

4

6

8

10

11

12

9
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JYRÄÄNTIE 55, 45360 VALKEALA   JYRÄÄNTIE 55, 45360 VALKEALA   ••   puh 0440 750 112    puh 0440 750 112 • • myymala@viherpeukalot.fimyymala@viherpeukalot.fi

TERVETULOA KASVIOSTOKSILLETERVETULOA KASVIOSTOKSILLE
KAAKKOIS-SUOMEN SUURIMPAANKAAKKOIS-SUOMEN SUURIMPAAN  

PUUTARHAMYYMÄLÄÄN!PUUTARHAMYYMÄLÄÄN!
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VÄÄNTÄJÄN TILA
Tervetuloa rentoutumaan kauniin Väliväylän varrelle!

Mökkivuokraus
Ateriapalvelut

puh. 0400 525 062www.valkealanmuseo.fi
Vanhatie 22, 45370 Valkeala

Puotimuseo
Aittanäyttelyt

Lasten Puoti
Käräjätalo

Kesäteatteri

Valkealassa sijaitseva Puotimuseo kertoo 
elävästi eri aikakausien kauppatoiminnasta.

Aittakahvila ja lapsille oma Puoti 
jossa tavaroilla voi vapaasti leikkiä.

Näyttelytilassamme vuosittain vaihtuva 
näyttelyosuus johon voi tutustua 

samalla pääsymaksulla.
Museo on avoinna kesäkauden,
tarkemmat tapahtumatiedot:

Puotimuseo

SIRU HUOVILAN RAUHANJULISTE
Lions-järjestö ja 
siihen kuuluvat klubit 
ympäri maailmaa 
ovat järjestäneet 
rauhanjulistekilpailuja 
jo vuodesta 1988 ja 
kilpailun tarkoitukse-
na on antaa nuorille 
tilaisuus käyttää 
taiteellisia kykyjään 
osoittaakseen, miten 
he näkevät rauhan. 

Noin 350 000 lasta 75:stä eri maasta osallistuu 
vuosittain kilpailuun. Kauden 2023-2024 aiheena oli 
Uskalla unelmoida.

Valkealan yläkoulu on osallistunut Lc-Kouvola 
Iriksen sponsoroimana kilpailuun useampana vuon-
na. Kuvataideaineenopettaja Eeva Raaska on anta-
nut mahdollisuuden oppilailleen osallistua tähän 

kansainväliseen kilpailuun oppituntien aikana. 
Tehdyistä töistä, on erilaiset leijonista kootut raadit, 
valinneet sitten voittajan. Tänä vuonna raatina oli 
kaksi Iris-klubin naisleijonaa. Raatilaiset olivat yksi-
mielisiä voittajatöistä. Koululle oli toimitettu kaksi 
kilpailupakettia ja näin ollen koulukohtaisiavoittajia 
oli myös kaksi. Laila Tiaisen työ Puhdas maapallo ja 
Siru Huovilan työ Rakkautta yli rajojen.

Kilpailun kulku etenee klubin kilpailun voittajas-
ta piirin kilpailuun. Leijonien D-piirin voitto tuli 
myös Siru Huovilan työlle. Tämän voiton myötä 
Sirun Rakkautta yli rajojen työ osallistuu myös 
koko Suomen Rauhanjuliste kilpailuun. Tämä on 
Valkealan yläkoulun ensimmäinen työ, mikä on me-
nestynyt näin pitkälle rauhanjuliste taiteen saralla.

Voittajat vastaanottavat koulun kevätjuhlassa sti-
pendit menestyksestä. Siru Huovilaa odottaa sekä 
paikallinen, että piirin stipendi.
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TUOHIKOTIN KOIRANÄYTTELYT SU 28.7.

Su 28.7.2024 järjestetään Kouvolassa Tuohikotissa Ryh-
mänäyttelyt FCI osa 5 & FCI 6, 3, 4,8. Järjestäjinä ovat: 
Anttilan Erämiehet Ry, Toikkalan Metsästysyhdistys Ry ja 
Tuohikotin Metsästysyhdistys Ry.

On jo useampia vuosia siitä, kun Tuohikotin VPK talolla on 
edellisen kerran pidetty virallisia koiranäyttelyitä. Pidimme 
paikassa Match Shown v. 2023 kokeillaksemme soveltuu-
ko paikka kehien ja varsinkin parkkipaikkojen osalta näyt-
telyille. Tuohikotin VPK talo osoittautui sopivaksi järjestää-
koiranäyttelyt.

Ryhmänäyttelyissä päätimme ottaa metsästyskoirarodut 
etusijalle, sillä toivomme saavamme enemmän lisää tietoa 
eri metsästysroduista. Haluamme rohkaista metsästyskoi-
rien omistajia myös käyttämään omaa koiraansa näytte-
lyssä, missä on vain metsästyskoirarotuja. Toiveena on 
saada metsästysrotuiset koirat myös ihmisten tietoisuuteen 
ja toivottavasti saamme myös yleisöä mukaan.

Mitä rotuja sisältyy 28.7.2024 pidettävään 
ryhmänäyttelyyn? 

FCI 5, pystykorvat ja alkukantaiset koirat. 
FCI osa 5 sisältää metsästyskoirarodut kuten kansalliskoiram-

me suomenpystykorva, karjalankarhukoira, jämtlanninpysty-

korva, harmaa norjanhirvikoira, lapinporokoira. 

FCI 6, ajavat ja jäljestävät koirat. 
FCI 6 ryhmään kuuluvat esim. amerikankettukoira, beagle, 

dreeveri, dalmatiankoira, suomenajokoira.

FCI3 Terrierit. 
FCI 3 ryhmään kuuluvat esim. borderterrieri, jackrusselinter-

rieri, cainterrieri, parsonrusslinterrieri, skyenterrieri. 

FCI 4 Mäyräkoirat. 

FCI 8 Noutajat, ylösajavat koirat ja vesikoirat.  
FCI 8 ryhmään kuuluvat esimerkiksi cockerspanieli, kultainen 

noutaja, labradorinnoutaja, novascotinnoutaja, viiriäiskoira. 

Näyttelytoimikunnan puheenjohtajan terveiset
Itselläni on kotona kaksi karjalankarhukoiraa, yksi suomen-
pystykorva sekä yksi jackrusselinterrieri. Kaksi jackrusselia 
minulla on sijoituksessa. Olen itse kasvanut karhukoirien 
ja pystykorvien keskellä ja ensimmäinen russeli tuli vähän 
niin kuin vahingossa. Olen aina pitänyt karhukoirien jää-
räpäisyydestä ja itsenäisestä luonteestä, mutta myös siitä 
kuinka ne ovat aivan mahtavia perhekoiria. Suomenpys-
tykorvan temperamentti ja eloisuus vievät sydämen mu-
kanaan. Vaikka yleinen käsitys on näissä kahdessa rodus-
sa, että olisivat varautuneita vieraita kohtaan, ei omissa 
koirissani sitä piirrettä näy. Ne ovat avoimia, istuvat vierai-
den ihmisten jaloille rapsutettavaksi ja nousevat jopa syliin 
asti. Ja näiden kahden lisäksi on vielä russeli - iloinen, 
pieni, temperamenttinen, seurankipeä ja aina valmis kaik-
keen yhteiseen tekemiseen. Voin sanoa, että yksinäistä ei 
minun kodissa ole. 

Metsästyskoiramme ovat minulle todella tärkeitä perheen-
jäseniä, joiden lähtö vihreimmille maille, ottaa aina yhden 
palan sydämestä. Ne ovat olleet kaikissa elämäni tilanteis-
sa sellainen voimavara, että suuressa surussa olen joutunut 
nousemaan peitonalta ja lähtemään niiden kanssa ulos ja 
liikkeelle. Narttujen joukossa on yksi jackrusselinterrieri 
uros, jonka pienen koon ja suuren egon vuoksi, se jää ai-
noaksi urokseksi. Omat koirani tulevat toimeen keskenään, 
vaikka joskus harvoin otetaan mittaa toisista. Koirat viet-
tävät työpäivät ulkona yhdessä sekä yöt sisällä perheen 
parissa. 

Toivonkin, että mahdollisimman moni tulisi tutustu-
maan erilaisiin metsästyskoirarotuihin Tuohikotissa 
järjestettävissä ryhmänäyttelyissä. 

Kuva: Kati Bruce.  
Karjalankarhukoira Aamutuiman Ciehâ ja  

Suomenpystykorva Kolholaen Säihky. 
Kirjoittaja: Heli Karttunen
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PIRTTIAHONTIE 118, 
VALKEALA

koirapuistoSudenkuoppa

050 412 0313

www.sudenkuoppa.fi

PIENELÄINKLINIKAN PALVELUT:
Sydän- ja sisätaudit • Pehmytkudoskirurgia
Hampaiden röntgenkuvaus ja poistot • Ultraäänitutkimukset 
Laboratoriotutkimukset • Rokotukset, tarkastukset, sirutukset
Kennelliiton viralliset tutkimukset • Fysioterapia

SUURELÄINKLINIKAN PALVELUT HEVOSILLE:
Selän ja lantion alueen (esim SI-nivel) tutkimukset ja hoidot
Ontumatutkimukset • Röntgen- ja ultraäänitutkimukset 
Neurologiset tutkimukset • Osto-ja vakuutustarkastukset 
Akuutit sairaustapaukset • Fysioterapia • Kengityspalvelut

Korkealaatuista palvelua jo vuodesta 2014  •  Aitomäentie 998, 45100 Kouvola  •  www.aitovet.fi

YKSITYINEN ELÄINLÄÄKÄRIASEMA KOUVOLASSA

PIENELÄINKLINIKKA: 
ma-to 8-18 • pe 8-17 • Ajanvaraus p. 040 595 7823 

 SUURELÄINKLINIKKA:
 ma-pe klo 8-16 • Ajanvaraus p. 010 311 4733

Kalevantie 3, 45370 Valkeala
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TYKKIMÄEN 
PIHAPISTE

TYKKIMÄEN SORAN PIHA-ALUEELLA
TEHONTIE 18, 45200 KOUVOLA

PUH. 050 4762 862
MA-PE 8.30-16.30, LA (17.6. ASTI ) 10 - 14

YKSITYISTEIDEN KUNNOSSAPITOHÖYLÄYKSET

SORATEIDEN PÖLYNSIDONTASUOLAUKSET

VEPEK VUORINEN OY   040 7020 977

PALVELEVA PIHAPISTE

KUORMAUSPALVELU

KOTIINKULJETUS

PIHANRAKENNUS
TUOTTEET
MULLAT, SORATUOTTEET, KIVITUHKA, HIEKAT
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Lempieläimenä vuohi
Minulta usein kysytään mikä on minun lempieläimeni. 
Vastaus tähän hämmentää monia, sillä vastaus on vuohi. 
Vuohella vain on sellainen kirkas, viaton katse ja on kas-
voillaan aina sellainen veikeä hymy. Vuohet ovat myös 
hyvin viisaita eläimiä. Esteri vuohen kanssa me harraste-
taan agilitya, hypitään esteitä, pujotellaan, hypitään ta-
soille sekä tehdään erilaisia temppuja. Vuohet myös aina 
keksivät kaikenlaisia konnuuksia ja sitten katsovat viatto-
masti, ”en se minä ollut, sitä paitsi se oli vahinko”. Ei tuon 
katseen edessä voi olla vihainen. Jokin näissä ihanissa 
karvakavereissa vain sykähdyttää.

Eläimet auttavat olemaan läsnä
Kun ihmisten arki on nykyään aika hektistä, mä haluan 
luoda paikan, mihin pääsee rauhoittumaan ja ihan vain 
olemaan rauhallisten eläinten keskellä. Mä uskon että 
tällanen mahdollisuus on tärkeä monelle. Mikä vois olla 
sen parempaa, kuin käydä maaten lampaan viereen. Toisen 
märehtiessä rauhassa vieressä, pienten karitsoiden hyp-
piessä ympärillä. Tai istua vuohi tarhassa ja saada Paula-
vuohen pää syliin, vuohi sulkee silmänsä ja nukahtaa. Nää 
on kokemuksia, joita mä haluaisin tarjota muille. Usein 
ihan vain läsnäoleminen tässä ja nyt on vaikeaa. Älylaitteet 
vie meitä koko ajan kauemmaksi elämästä. Eläinten seura 
saa pysähtymään ja miettimään, että mä olen tässä. Eläimet 
pysäyttävät tähän hetkeen ja auttavat arvostamaan juuri 
tätä hetkeä.

KOTIELÄINPIHAN KUULUMISIA

Jokainen eläin on täydellinen omana itsenään
19-vuotias Iida Pohjonen perusti kotieläinpihan siskonsa 
kanssa vuonna 2020 ollessaan 15-vuotias. Iida aloitti yrit-
täjyyden 4h-yrittäjänä ja liiketoiminnan kasvaessa sitten 
perusti toiminimen alkuvuodesta 2024.  

Aloitin kotieläinpihan pitämisen, koska olen aina rakasta-
nut kaikkia eläimiä ja ajattelin, että voisin tarjota tätä iloa 
myös muille. Eläimet on aina merkinnyt mulle itselle tosi 
paljon ja niiden seura on parasta mitä tiedän. Mulle jokai-
nen eläin on yksilö, jokaisella on oma persoona. Mulle on 
tosi tärkeetä kohdata jokainen eläin omana itsenään, eikä 
olettaa mitään. Eläimet tuntevat omat nimensä ja terveh-
tivät kuka määkimällä ja toinen hirnumalla. 

Jokaisella on oma persoona 
Windi-lammas on kova tyttö juttelemaan, ja ai että hän naut-

tii kun rapsuttaja saapuu paikalle. Laku-lammas taas ei välitä 

rapsutuksista, mutta rakastaa temppujen tekoa. Hän osaa 

mm. antaa sorkkaa, pyöriä ja niiata.

Paula-vuohi nauttii niin paljon rapsutuksista, että sulkee 

silmänsä ja nukahtaa syliin. 

Pähkinä, meidän mummovuohi on pihan kuningatar. Hän 

ei tee itsestään numeroa, mutta hänet huomataan varmasti. 

Pähkinä ei ole iso, hän ei riehu, ei aiheuta draamaa, hän vain 

katsoo kaikkea rauhallisesti, hän tietää kyllä oman paikkansa, 

ihailen tämän vuohen itsevarmuutta. Pähkinällä on myös 

aina hymy kasvoillaan, hymy jota vain Pähkinä voi hymyillä.

Fiona-varsa tykkää juosta ja riehua, ja yrittää villitä Pekko-

ponia ja Pedro-aasia mukaan touhuihinsa.

Aasipappa Pedron lempeä, viisas katse seurailee tapahtu-

mia, isojen korvien liikkuessa äänten suuntaan.

Lumipallo-pupu on kovin arka vietettyään yli puolivuotta 

lähes villikanin elämää. 

Friidun kanssa kuljettu tie kannatti!
Tärkeimmäksi itselleni on muodostunut Friidu-heppa, joka 
muutti meille 2019. Alun säikystä ja kaikkea pelkäävästä 
herkästä tammasta on kuoriutunut oikea luottoratsu, jon-
ka selkään voi päästää kenet vaan. Friidu vastaa aina hö-
risemällä kun sille juttelen ja meidän vuoropuheluille 
välillä nauretaan, vaikuttaa siltä kuin ymmärtäisimme 
toisiamme. Friidu myös seuraa vapaana perässäni minne 
ikinä menenkin.

Iida Pohjonen ja 
Panda karitsa.



Kesä - Valkeala kesälehti 2024

30

TIRVAN TANSSILAVAN KESÄ 

Tiedätkö, kuinka monta vuosikymmentä sitten Tirvan 
tanssilavalla vietettiin ensimmäistä tanssikesää? Se oli 
vuosi 1955. Ensi vuonna onkin sitten lavan 70 v juhlavuo-
si. Juhlatanssit ovat vuoden päästä sunnuntaina 27.7.2025.  

Tirvan Lava on tehty talkootyönä kauniille Kiurin virran 
rannalle. Lavan omistaa paikallinen metsästys- ja urheilu-
seura. Talkootyönä lavaa pyöritetään vielä tänäkin päivänä. 
Tanssi-illassa on noin parikymmentä talkoolaista töissä. Ja 
uusia talkoolaisia otamme mielellämme mukaan joukkoon. 
Ota yhteyttä toiminnanjohtajiin, jos haluat aktiiviseen 
porukkaan mukaan. Yhteystiedot löytyvät Tirvan lavan 
nettisivuilta, tirvanlava.fi.

Menneen talven aikana lava sai uudet toiminnanjohtajat. 
Lavan vetovastuun ottivat Sari ja Jari Ukkola. Sari on ollut 
pääkaupunkiseudulla tanssilavalla useita vuosia talkoo-
porukassa. Jarilla on puolestaan musiikkitausta. Molemmat 
ovat olleet Tirvan lavalla useamman kesän talkooporukas-
sa mukana. Tanssia he ovat harrastaneet pitkän tovin. Sari 
ja Jari toivottavat tanssin ystävät tervetulleeksi Tirvan la-
valle tanssimaan. Meillä käy kaikenikäistä porukkaa tans-
simassa, sekä vain kuuntelemassa esiintyjiä ja nauttimas-
sa tanssilavan ainutlaatuisesta tunnelmasta.

Tirvan tanssilavan kausi alkaa sunnuntaina 16.6.2024, jol-
loin kauden avaa suosittu Sinitaivas. Ennen tansseja jär-
jestetään tanssikurssi bugg, jonka vetää tanssinopettaja 
Heini Ahtiainen. Kurssi sisältyy lipun hintaan. Juhannus-
päivänä lavalla tanssittaa mm. Tanssiyhtye Väliaikainen. 
Väliaikaisen solisti Petri Ryynänen kertoo yhtyeen tulevan 
mielellään keikalle Tirvan lavalle. He ovat käyneet vuosit-
tain tanssilavalla yli kahden vuosikymmenen ajan.

Suunnitteilla on juhannuspäivänä bussikuljetus Kouvolas-
ta Valkealan ABC:n kautta Tirvan tanssilavalle. Paluu on 
samaa reittiä takaisin. Seuraa Ilmoitteluamme netti- tai 
facebook sivuiltamme.

Tanssien lisäksi kesäteatteria ja konsertti
Tänä kesänä tanssilavalla on tanssien lisäksi myös kesäte-
atteria ja konsertti. Tirvan nuorisoseuran kesäteatteri 
esittää musiikkinäytelmän: Olin Nahjuksen vaimo. Ensi-
ilta on keskiviikkona 17.7. kello 19.00. 

Ulkonäyttämöllä konsertoi upea vuoden 1989 tangoku-
ningatar Arja Koriseva. Tänä kesänä tulee 35 vuotta, kun 
Arja kruunattiin tangokuningattareksi. Arjan konsertti 
Elämä Syliin on keskiviikkona 21.8.2024 kello18.00. Arjaa 
konsertissa säestää pianisti Minna Lintukangas ja kitaristi 
Mika Hakala. Liput ennakkoon Netticketistä.

Tirvan tanssilavan kesä 2024
16.6.  Sinitaivas
22.6.  Väliaikainen, Pasi Kivimäki & N.Y.T.,  
  Pirita Niemenmaa
30.6.  Hurma 
7.7.   Weranta
14.7.  Leif Lindeman & Rosette
21.7.  Matti-Sakari & Pekkaniskan Pojat 
28.7.  Kyösti Mäkimattila & Varjokuva,  
  Marita Taavitsainen yhtyeineen
4.8.   Saija Tuupanen & eXmiehet

Kirjoittaja: Sari Ukkola

1979 syksylle sovittu 
keikka piti olla aina nimeä 
myöten väliaikainen, 
mutta toisin kävi. Tänä 
vuonna tulee kuluneeksi 
45 vuotta siitä, kun 
Tanssiyhtye Väliaikainen 
sai alkunsa. Tanssiyhtye 
Väliaikaisen solistina 
vuodesta 2007 toiminut 
kouvolalainen Petri 
Ryynänen. - Tunnelma 
lavatansseissa on 
ainutlaatuinen, joka 
jokaisen kannattaa tulla 
kokemaan paikanpäälle. 
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Ensi-ilta: ke 17.7. klo 19 
Su  21.7.  klo 13
Ti  23.7.  klo 19
Ke  24.7.  klo 19 
To  25.7.  klo 19 
Su  28.7.  klo 13 
Ti  30.7.  klo 19 
Ke  31.7.  klo 19 
To  1.8.  klo 19 
Su  4.8.  klo 13 
Ti  6.8.  klo 19 
Ke  7.8.  klo 19 
To  8.8.  klo 19 
Ke  14.8.  klo 19 
To  15.8.  klo 19

VARAA LIPUT  ENNAKKOON 

LIPUT  

Aikuiset 22 €
Alennuslippu (eläkeläiset, varus- 
miehet, opiskelijat, työttömät) 20 €
Ryhmät min 10 hlöä 20 €
Lapset (alle 15 v.) 12 € 

ESITYKSET 

Tirvan lavan ulko- 
katsomo, Pasintie 210

  Olin  
 

  
 vaimo
 nahjukse

n 

@tirvankesateatteri

Tirvan kesäteatteri esittää kesällä 2024

KÄSIKIRJOITUS Aarne Tarkas • DRAMATISOINTI JA OHJAUS Virve Mattila

tirvankesateatteri.fi

60-luvun   kultaiskelmiä  ja rautalankaaSecretsin  tahtiin!
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58

SEO Valkeala
Pol�oöljyt kaikkiin kohteisiin

Seovalkeala.fi
p. 045 643 0060

Yrittäjyyden puolesta.

Yhdessä
olemme
enemmän.

VAHVISTAMME VAIKUTAMME VERKOSTOIMME
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KASVUA JA ELINVOIMAA VALKEALAAN

Euroopan maaseuturahastosta 
tuetaan yritysten investointeja 
ja kehittämistoimia. Myös yh-
teisöjen yleishyödyllisiin inves-
tointi- ja kehittämishankkeisiin 
on haettavissa rahoitusta. Ra-
hoitusta myönnetään, jotta 
maaseudulla palvelut ja elä-
mänlaatu paranisivat ja kaupunkikeskustojen ulkopuolel-
le syntyisi lisää yritystoimintaa ja työpaikkoja.

Yritykset sekä julkis- ja yksityisoikeudelliset yhteisöt voivat 
hakea EU:n maaseuturahoitusta lähes koko Kaakkois-
Suomen alueella. Maaseudun yritys- ja hankerahoitusta 
haetaan alueen ELY-keskuksesta tai Leader-ryhmästä. 

Pohjois-Kymen Kasvu ry toimii Leader-rahoituksen myön-
täjänä Kouvolassa ja Iitissä. Leader-yritystuet kohdistuvat 
maatalouden ulkopuolisen yritystoiminnan käynnistämi-
seen, maatalouden alkutuotannon kokeiluun, yritystoi-
minnan kehittämiseen sekä investointeihin. Pohjois-Kymen 
Kasvu rahoittaa pääasiassa 1-5 henkilöä työllistäviä mik-
royrityksiä, ELY-keskus suurempia yrityksiä. 

Rahoittajaan eli Leader-ryhmään tai ELY-keskukseen 
kannattaa olla yhteydessä jo investoinnin tai muun ke-
hittämistoimenpiteen suunnitteluvaiheessa. On hyvä 
muistaa, että tuki tulee olla haettuna ennen toimenpiteen 
käynnistämistä. Tuet ovat niin sanotusti jälkirahoitteisia 
eli toimenpiteet on tehtävä ennen tukien maksatusta. 

Pohjois-Kymen Kasvun investointirahoitusta Valkealaan 
ovat saaneet Pihapuutpinoon (Erkkatec Oy), kalustoinves-
tointeihin kahdessa eri investoinnissa yhteensä n.18 000€ 
ja RepoTassu matkailijoita palvelevaan uuteen kioskira-
kennukseen Repovedelle n. 19 000€. 

Kuinka tärkeä maaseudun yritysrahoitus oli  
investointinne toteutumisen kannalta?

- Investointituet mahdollistivat laadullisesti hyvät investoin-

nit ja niiden avulla saatiin hankittua koneeseen myös erilaisia 

lisälaitteita, joilla pystytään parantamaan koneen käyttöas-

tetta, kertoo Pihapuutpinoon yrittäjä Erkka Hautanen

- Investoinnin kokoon nähden, investointituki on minun 

liikevaihdoltani pienelle yritykselle erittäin tärkeä kertoo 

Repotassun yrittäjä Anzhela Frekauzan-Takkala

Saitko riittävästi tukea eli ohjeita ja neuvontaa tuen 
hakemisen ja maksatuksen eri vaiheissa?

- Pohjois-Kymen kasvun tuki ja neuvonta ovat olleet todella 

arvokkaita sekä hakuprosessin aikana, että sen jälkeisissä vai-

heissa. Toiminta on ollut hyvää ja luontevaa arvioi Hautanen.

- Kyllä sain. Ilman Kasvun henkilöstön osaavaa avustamista, 

en yksin olisi osannut täyttää hakupapereita ja näin ollen 

hakea koko investointitukea kertoo Frekauzan-Takkala.

Suositteletko? Oliko saamasi investointituki näkemäsi 
vaivan arvoista?

-Voin vilpittömästi suositella investointituen hakemista ja 

asiointia Pohjois-Kymen kasvun kanssa. Investointituki vaatii 

omaa panostusta ja aikaa, mutta tuki on sen panostuksen 

arvoinen, sanoo Hautanen.

-Frekauzan-Takkala on samoilla linjoilla: ” Voisin suositella. 

Kyllä oli vaivan arvoista. Pienenä miinuksena hakuprosessin 

pitkä kesto, varsinkin aloitus* venyi oletettua pidemmälle, 

jonka takia investoinnin valmistuminen viivästyi alkuperäi-

sestä aikataulusta merkittävästi.” 

* Ohjelmakauden 2023-2027 hankepäätösten aloitus viiväs-

tyi hallinnollisista ja ohjelmistoteknisistä syistä.

   Leader-rahoitus Kouvola ja Iitti     Kaakkois-Suomen ELY-keskus
etunimi.sukunimi@pohjois-kymenkasvu.fi   etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Aulikki Kylliäinen 044 753 5031     Eija Harju 0295 029 029   

Evita Reitti 040 5861134     Kirsi Teräväinen 0295 029 104  

Jaana Vasko 050 513 4634     Antero Järvinen 0295 029 307



35

Valkealan Yrittäjät ry

BARUM-RENKAAT DOTZ FUJI -VANTEET

Muista varmistaa autokohtainen sopivuus. Meiltä saatavissa myös renkaan ilmanpaineen valvonnan anturit.  |  www.rengascenter.fi 

235/35-19 1495€
tai alk. 43 € / kk

245/35-20 1895€
tai alk. 54 € / kk

225/45-18
tai alk. 38 € / kk

1295€

Renkaat: Barum Bravuris 5HM, vanteet: Dotz Fuji (Grey, Dark tai Gold)
RENKAAT & VANTEET
PAKETTIHINTAAN!

DOTZ FUJI -VANTEET

 Dotz Fuji 

GOLD

Kantolan 
Rengas Oy
Juvantie 77
50170 MIKKELI
015 172 162
015 172 562
kantolanrengas.fi 

Kantolan 
Rengas Oy
Teollisuuskatu 12
49400 HAMINA
05 344 8103
kantolanrengas.fi 

Kantolan 
Rengas Oy
Asentajankatu 4
45130 KOUVOLA
05 312 2181 
kantolanrengas.fi 

Kantolan 
Rengas Oy
Radantaus 2
45910 VOIKKAA
05 388 2016 
kantolanrengas.fi 
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METSÄTYÖT TONTERIWWW.METSATYOTTONTERI.FI

METSÄTYÖT JA KONEURAKOINTI POLTTOPUIDEN TOIMITUKSET
 p. 040 733 6099 p. 040 779 6498 

WWW.NAKKO.FI

-MAANRAKENNUSTYÖT
-KIVIAINESKULJETUKSET
-MURSKEET
-SEPELIT
-HIEKAT 0400 553 785

NOPEASTI JA HELPOSTI, TOTTAKAI!!
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VALKEALA/VEKARA LEIJONAT 
TYÖLLISTÄVÄT NUORIA 

Elvingin näkötorni sijaitsee Repoveden tuntumassa Poh-
jois-Valkealassa. Leijonat on ollut kunnostamassa näkö-
tornia aikanaan, ja sen jälkeen molemmat Valkealan leijo-
naklubit ovat pitäneet tornia kesäviikonloppuisin auki 
yleisölle. Pienellä pääsymaksulla pääsee ihailemaan mai-
semia yli 20 metrin korkeudesta. Tornilla käy mukavasti 
väkeä ja leijonien kassaan sujahtaa hieman rahaa käytet-
täväksi erilaisissa avustuskohteissa vuoden mittaan.

Olemme nyt kolmena vuonna työllistäneet lipunmyynti-
tehtävissä paikkakunnan koululaisia; lähinnä sellaisia, 
jotka asuvat kohtuullisen matkan päässä tornilta ja pää-
sevät liikkumaan työmaalleen niinä kymmenenä työpäi-
vänä, jotka he saavat itse aikatauluttaa keskenään. Näin 
he saavat kokemusta työelämästä, vastaavat lippukassas-
ta ja opastavat asiakkaita. Lipputulot ovat kuitenkin pienet 
ja saammekin avustusta työllistämiseen Kouvolan kau-
pungin tukisetelistä ja myös Osuuspankin työllistämis-
kampanjasta. 

Tänä kesänä meillä on kokonaista kolme nuorta töissä, ja 
kesän viikonloput tulevatkin pyörimään pääosin nuorten 
työpanoksella. Valkela/Vekaran klubi hoitaa opastuksen, 
tukitehtävät ja palkanmaksun nuorille. Olemme olleet 
hyvin tyytyväisiä nuorten panokseen. 

Hermanni kertoo: ”Olen 16-vuotias. Kesällä olen töissä 

Tornilla sekä Orilammen majalla. Tornilla työskentely on 

mukavaa, sillä on mukava tavata uusia ihmisiä. Tornilla on 

ihan parasta vapaus, eli välillä asiakkaita tulee tiheästi, mutta 

hiljaisina hetkinä voi kuunnella musiikkia.”

Ella kertoo: ”Olen ensi kesänä 17-vuotias tyttö. Kesällä töiden 

lisäksi näen kavereitä, käyn uimassa ja ulkomailla ja auttelen 

kotona töissä. Elvingin tornin työ on kivaa ja rauhallista. 

Erityisen mukavaa ihmisille, jotka nauttivat luonnosta. Kuljen 

tornille omalla mopolla.”

Ilkka Mäkijärvi 
Lions Club Valkeala/Vekara Ry

LITVIIKKIMARKKINAT
Lauantaina 17.8. klo 9 - 14
Valkealatalon pysäköintialue

Varaa oma myyntipaikkasi lcvekara.fi
Tiedustelut 050 3136 793

Lions Club 
Valkeala/Vekara

ELVINGIN TORNI
Hillosensalmentie 773

Avoinna 25.5.–15.9. 
lauantaisin ja sunnuntaisin 
kello 11–17

Aikuiset 3 €
Lapset 1 €

Sirkuskoulu Bravuurin 
nuoret taiteilijat  
v. 2023 markkinoilla.  
Suosio oli suurta!
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YRITYSKYLÄSTÄ KIVOJA KOKEMUKSIA

Yrityskylästä kivoja kokemuksia ja eväitä elämään
Me pääsimme vierailemaan Lappeenrannan Yrityskylään 
tänä keväänä maaliskuun 11 päivänä. Aloitimme valmis-
tautumisen jo marraskuun alussa tekemällä tehtäviä Yri-
tyskylä-kirjaan ja vähän myöhemmin teimme tehtäviä 
myös tietokoneella verkkoympäristössä.

Suomessa toimii 18 Yrityskylää, joiden toimintaan osallis-
tuu vuosittain n. 60 tuhatta 6.- ja 9.-luokkalaista. Yritysky-
lä tarjoaa oppilaille uusia ja myönteisiä kokemuksia työ-
elämästä, taloudesta, yrittäjyydestä ja yhteiskunnasta.

Meidän yrityskyläpäivämme
Me matkustimme Lappeenrantaan bussilla yhdessä Kai-
piaisten koulun 5.- ja 6.-luokkalaisten kanssa. Perillä mei-
tä odottivat Yrityskylän ohjaajat ja seuraavat yritykset: Lidl, 
LähiTapiola, Yle, Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy, Kaupungin-
talo, Terveystalo, Lappeenrannan Energia, Maatila & Myl-
ly, Metsänhoitoyhdistys, ArtLab ja Lehmus Roastery. Op-
pilaat työskentelivät eri tehtävissä näissä yrityksissä.

Meidän luokkamme oppilaat olivat töissä Kaupunginta-
lolla, LähiTapiolassa, Etelä-Karjalan Jätehuollossa ja Met-
sänhoitoyhdistyksessä.

Työvuoron alussa saimme ohjelmakortit, joissa jokaisella 
luki, milloin on vapaavuoro ja milloin työvuoro. Saimme 
myös tabletit, joissa oli jokaiselle omat työtehtävät. Joissain 
ammateissa on myös omat työpuvut. Jokainen työnteki-
jä sai pankista oman pankkikorttinsa, jonne palkka siirret-
tiin ja jolla voi tehdä ostoksia Lidlissä, kahviossa ja Maati-
la & Myllyssä.

Päivän aikana jokaisella oli työvuorojen lisäksi kaksi va-
paavuoroa ja kolme kyläkokousta. Kyläkokouksessa kaik-
ki yritysten työntekijät kokoontuivat Yrityskylän keskus-
taan. Kyläkokouksissa pidettiin puheita ja tehtiin 
haastatteluja.

Mielipiteitä Yrityskyläpäivästä
Anna: “Olin töissä kaupungintalolla. Minun tehtäväni oli 

pitää pieniä kokouksia ja yksi hauskimmista tehtävistäni oli 

käydä jokaisessa yrityksessä kysymässä, missä yrityksessä 

oli paras asiakaspalvelu ja kuinka monta oppilasta heidän 

yrityksessään oli töissä. Minusta Yrityskylä oli hauska ja kiva 

paikka.”

Alisa: “Minäkin olin töissä kaupungintalolla. Minun am-

mattini oli talous– ja henkilöstöpäällikkö. Minun tehtäväni 

oli maksaa laskut, palkat ja vakuutukset. Minun mielestäni 

Yrityskylä oli mielenkiintoinen paikka.

Taika: “Minä olin töissä Etelä-Karjalan jätehuollossa. Minun 

ammattini oli palveluneuvoja ja minun tehtäväni oli myydä 

muille yrityksille jätehuoltosopimuksia. Mielestäni Yrityskylä 

oli hyvin suunniteltu paikka!”

Yrityskyläpäivä oli kaiken valmistautumisen ja odottami-
sen arvoinen kokemus koko meidän luokkamme mieles-
tä.

Taika Piira, Alisa Chaykina ja Anna Lappalainen,  
Utin koulun 6. luokka

Kuvaaja: Juha Ahtiainen



39

Valkealan Yrittäjät ry

Miniyritystoiminnalla piristystä koulupäiviin
Täällä Utin koulussa me isommat oppilaat olemme saaneet 
perustaa miniyrityksiä, joiden palvelut piristävät niin yrit-
täjien kuin asiakkaidenkin koulupäiviä. Olemme pitäneet 
kirjastokahvilaa, perustaneet mm. liikunta- ja taidekerho-
ja sekä saduttaneet pienempien oppilaiden tarinoita.

Kerhojen sisällöt olemme saaneet suunnitella itse samoin 
kuin julisteet, joilla mainostamme kerhoja pienemmille 
oppilaille. Nämä miniyritykset toimivat pitkän (45 minuut-
tia) ruokavälitunnin aikana. Oppivia -ympäristön vinkit ja 
materiaalit ovat auttaneet yritystoiminnan pyörittämises-
sä.

-Miniyritykset, kuten kirjastokahvila ja liikuntakerhot, ovat 

toimineet Utin koululla jo vuodesta 2017, kertoo koulun 

rehtori Matti Järventausta.

Me yrittäjät saamme työstämme palkkaa eli ecuja, joilla 
voimme ostaa kirjastokahvilasta keksejä, mehua ja teetä. 
Rehtori lataa nämä ecut Oppivia –pankkikorteillemme.

Me isommat oppilaat tuotamme palveluita meitä pienem-
mille oppilaille. Tästä hyvänä esimerkkinä on saduttami-
nen, jossa pienemmät oppilaat ovat keksineet tarinoita ja 
me olemme kirjoittaneet niitä ylös. Lopuksi olemme lu-
keneet tarinat heille ja heidän koko luokalleen.

Kirjastokahvilassa meidän työtehtäviimme kuuluvat me-
hun ja teen valmistaminen, hyvä asiakaspalvelu ja kassa-
päätteen käyttäminen. Kirjastokahvilassa työskentelee 
koulumme viides– ja kuudesluokkalaisia.

Meidän miniyrityksemme tuottavat palveluita koulupäivän 
monipuolistamiseen, piristämiseen ja esimerkiksi pienem-
pien oppilaiden liikuntatarpeiden tyydyttämiseen. Tavoit-
teena on näiden tarpeiden ja meidän miniyrittäjien mie-
lenkiinnon ja vahvuuksien yhteensovittaminen.

Miniyritystoiminta on palkitsevaa myös meille yrittäjille, 
koska työelämätaidot ja yrittäjyys ovat tällä hetkellä osa 
koulun opetussuunnitelmaa. Se on yksi kohta oppilaan 
laaja-alaisen osaamisen kokonaisuudessa. Näin me opim-
me yrittäjyydestä enemmän, kun vain opiskelisimme sitä 
oppikirjasta lukemalla.

Asiakkaiden kokemuksia
Haastattelimme koulumme 2.lk oppilaita Beaa ja Leo-
Petteriä.

Missä kerhoissa olette käyneet?
Olemme käyneet erilaisissa liikuntakerhoissa, taidekerhossa 

ja rentoutumiskerhossa, kertoivat Bea ja Leo-Petteri.

Onko kerhoissa ollut mukavaa?
Kaikissa kerhoissa on ollut todella hauskaa, he vastasivat.

Ovatko miniyritysten vetäjät olleet mukavia?
Kyllä, he ovat olleet ihan mukavia, 2.lk oppilaat kertoivat.

Haluaisitteko te järjestää tulevaisuudessa koulussa 
omia miniyrityksiä?

Halutaan järjestää liikunta- ja pallokerhoja, vastasivat Bea 

ja Leo-Petteri. Meidän mielestämme miniyritysten pitämi-

nen on opettavaista ja hauskaa. Oppiviaa on ollut helppo 

käyttää. On myös mukavaa, kun saamme olla tekemisissä 

koulumme pienempien oppilaiden kanssa.

Pinja Rämä, Aapo Heikkinen ja Tinja Lyyra,  
Utin koulun 6.lk.

Kuvaaja: Juha Ahtiainen

MINIYRITYSTOIMINNALLA PIRISTYSTÄ
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LLaavvookkaa  OOyy  
Asiakaspalvelukeskeinen monipuolinen tukkuliike. Kotipaikkamme sijaitsee 
Kouvolassa, mutta toimimme valtakunnallisesti Suomen rajojen sisäpuolella.  

Pehmopaperit, Pakkaustarvikkeet, Pesuaineet ja Työvaatteet 

Mitä meiltä ei löydy, sitä tuskin tarvitset 

         

www.lavoka.fi 
 

  

HUOPAKATTOURAKOINTI
www.lehtorakenne.�
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YLEISURHEILUN ILOA JA MENESTYSTÄ! 
Vuosi 2023 oli Valkealan Kajon yleisurheilijoille edel-
lisiä menestyksekkäämpi. Vaikka Visan jälkeen ei Ka-
levan Kisoissa ole Kajon värejä nähty, nuoret urheili-
jamme ovat matkalla tavoitteitaan kohti ja tällä kertaa 
laajemmalla urheilija- ja lajirintamalla. Nuorten urhei-
lijoiden taso on edelleen valtakunnallisestikin korkea 
useassa eri lajissa. Tästä kertoo henkilökohtaiset ja 
joukkuemitalit, sekä pistesijat mitaleiden takana nuor-
ten SM-kilpailuissa, menestys Suomen suurimmissa 
Youth Athletics Games -kilpailussa, pääsy toista kertaa 
Seuracupin C-finaaliin (sij. 12/16 suurten kaupunkien 
seurojen sarjassa), Suomen Urheiluliiton nuorisotoi-
mintakilpailun kakkosliigan toinen sija ja samalla 
paras kymenlaaksolaisseura valtakunnallisessa koko-
naiskilpailussa (23. sija). Seuraliigan seuraluokittelus-
sa olimme sijalla 63. ja nousimme ykkösliigaan vuo-
delle 2024. Lisäksi Valkealan Kajo yleisurheilu palkittiin 
vuonna 2023 Kymenlaakson Urheilugaalassa vuoden 
nuorisourheiluseurana. 

Valkealan Kajon aikuisurheilijat olivat myös aktiivisia 
kilpailijoita. Aikuisurheilijoita nähtiin useissa eri lajeis-
sa Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) kilpailuissa ja 
Masters EM-kilpailuja myöten. Ilman arvokasta pai-
kallisten yritysten ja yhteisöjen tukea toimintamme 
ja urheilumenestys ei olisi mahdollista. Tuen avulla 
olemme pystyneet pitämään harrastushinnat alhai-
sina, palkkaamaan nuoria kesätöihin, sekä tukemaan 
urheilijoitamme. 

Valkealan Kajo liikuttaa yleisurheilijoita 
4-vuotiaista aikuisiin
Tulevasta kesästä on taas tulossa aktiivinen yleisur-
heilukesä Valkealan urheilukentällä. Yleisurheiluhar-
joitukset käynnistyvät Valkealassa toukokuussa ja 
erilaisia ryhmiä löytyy 4-vuotiaista aikuisiin. Saamme 
myös oman seuran nuoria urheilijoita kesätöihin oh-
jaamaan lempilajinsa pariin. Alle 13-vuotiaat lapset 
pääsevät ilmaiseksi yleisurheilemaan kesän aikana 
järjestettävissä matalan kynnyksen seurakilpailuissa, 
joissa kaikki urheilijat palkitaan osanottomitalilla. 
Seura järjestää aktiivisesti piiri- ja aluetason kilpailu-
ja Kuusankosken urheilukentällä. Tämän kesän uu-
tuutena järjestämme myös yrityksille tyhy-päiviä 
yleisurheilun merkeissä. Tehdään yhdessä hieno 
yleisurheilukesä!

Kuvassa 16-vuotias Sisu Parkkonen 

Eetu  0400 719 679
Ville  040 846 3202

www.eusahko.fi
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Putki- ja IV-asennukset ja huollot

Joustavaa ja nopeaa palvelua!

0400 150 980
olavi.kunnasto@kouvolanlvipalvelu.fi
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KUVITUKSET

Ota yhteyttä, niin tehdään unelmasi näkyviksi!
Silva Kärpänoja | silva@taikasipuli.fi  | 050 325 8787

Ajantajua ja 
muuta painettua!
Kalenterit  ja muut painotyöt

ammattitaidolla.

painokarelia
www.painokarelia.com 

Hirsitie 1, 45370 Valkeala
Puh. 05 741 3300
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Kouvola 3.8.2024
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LÄHES 60 V. AUTOURHEILUTOIMINTAA 
VALKEALAN URHEILUAUTOILIJAT RY.  

Valkealan Urheiluautoilijat Ry on vuonna 1965 perustettu 
kouvolalainen autourheiluyhdistys. Yhdistys on perustet-
tu Tuohikotissa Valkealassa, joka oli oma itsenäinen kun-
tansa vuoden 2009 kuntaliitokseen asti jolloin Kouvola ja 
sen ympäryskunnat sekä -kaupungit yhdistyivät. Valkealan 
Urheiluautoilijat on yksi useasta aktiivisesta moottoriur-
heiluseurasta Kouvolan alueella, ja seurat tekevätkin usein 
yhteistyötä kilpailuja järjestettäessä.

Seuran tavoitteena on järjestää toimintaa oman kotikun-
tansa alueella vuosittain erilaisten autourheilutapahtu-
mien muodossa sekä toimia autourheilusta kiinnostunei-
den henkilöiden yhteenliittymänä. Tapahtumia järjestetään 
sekä oman seuran voimin että yhteistyössä muiden pai-
kallisten toimijoiden kanssa. Tapahtumat käsittävät  
erilaisia autourheilukilpailuja, koulutusta esimerkiksi  
toimitsija- ja kilpailujen järjestämistehtäviin sekä virkis-
tystoimintaa seuran jäsenille. Tulevan kesän ja syksyn ai-
kana Valkealan Urheiluautoilijoiden järjestämiä kilpailu-
tapahtumia on kolme, jotka kaikki ajetaan Tykkimäen 
Moottoriradalla. 

Autourheilukilpailut järjestetään suurelta osin talkoovoi-
min, jota ei koskaan ole liikaa. On kuitenkin ilo huomata 
vuodesta toiseen, että sekä jäsenistöstä että jäsenistön 
ulkopuolelta löytyy innokkaita apukäsiä joiden avulla 
saadaan ylläpidettyä aktiivista kilpailu- ja harrastustoimin-
taa. Talkoilu seuran järjestämissä kilpailuissa ei vaadi seu-
ran jäsenyyttä eikä edes tietämystä autourheilusta, vaan 
puhdas halu auttaa ja olla mukana pitämässä paikallinen 
toiminta elinvoimaisena riittää! Talkoopäivät ovat mukavaa 

ajanvietettä ulkoilmassa, ja 
usein hieman tehtävästä riip-
puen myös kilpailujen seu-
raaminen hetkittäin on mah-
dollista. 

Mikäli esimerkiksi talkoilun 
myötä tai vaikka vain yleises-
tä kiinnostuksesta autourheilua kohtaan nousee ajatus 
Valkealan Urheiluautoilijat Ry:n jäseneksi liittymisestä, on 
tämä mahdollista olemalla yhteydessä sähköpostitse tai 
muulla tavalla seuran hallitukseen. Yhteystiedot löytyvät 
verkkosivuilta sekä sosiaalisen median kanavista (tällä 
hetkellä vain Facebook). Liittyessään seuran jäseneksi 
liitetään uusi jäsen automaattisesti myös AKK-Motorsport 
Ry:n eli Suomen autourheilun kansallisen lajiliiton jäse-
neksi. Liitolla on erilaisia jäsenetuja hyödynnettävänään 
sekä erillinen järjestelmä, jonka kautta jäsen voi ostaa 
kilpailijalisenssejä, ilmoittautua koulutuksiin ja tutkintoi-
hin sekä kilpailukalenterissa oleviin kilpailuihin. 

TULEVAT KISAT 
Kouvolan Tykkimäen Moottoriradalla

 25-26.5.    Ralli X  
 15-16.6.    Rallicross SM 
 24.8.           RX Masters
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Kouvola, Alakyläntie 25 
Korjaamo p. 010 289 6962 
Avoinna ma-pe 6-22, la 6-14

Raskasparilta löytyy 
kattavat palvelut  
raskaalle kalustolle:
- huollot ja korjaukset
- kattavat varaosa- 
  palvelut
- katsastus

RASKAAN KALUSTON AMMATTILAINEN

Iisalmi     Joensuu     Kotka     Kouvola     Mikkeli     Sipoo

Iisalmi          Joensuu          Kotka         Kouvola         Mikkeli

Kouvolassa palvelee 
Kuorma-automyyjä: 
Kimmo Hovilainen,  
puh. 0400 552 743.

Timo Tähtinen
041 730 6734
Ari Sepponen

Mahdollisuus edulliseen rahoitukseen

Olemme luotettava paikallinen toimija
Lupaamme sinulle nopean ja joustavan
toimituksen

Tilaa ilmainen 
kartoituskäynti!

Miksi juuri meiltä?

KSS Energialta saat
aurinkopaneelit avaimet
käteen -toimituksella!

046 878 7833
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Nostureiden asennukset, huollot ja korjaukset

0400 762 047  •   Teollisuustie 7  •  Valkeala
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ASUMIS- JA KIINTEISTÖPALVELUT

Eskolanmäen Kiinteistöpalvelut Oy
kiinteistöpalvelut
www.emkp.fi

Kymen Lehmuskoti Oy
Kotipalvelut ikääntyneille ja vammaisille
www.kymenlehmuskoti.fi

Perhekoti Sointu avoin yhtiö
Lasten ja nuorten laitokset ja ammatillinen 
perhehoito

Valkealan Iltatähti Ry
Palveluasunnot 
www.valkealaniltatahti.fi

AUTO- JA KONEKORJAUS

Auto- ja Konekorjaamo Antti Niemi
Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus  
(pl. renkaat)
p. 0400 655 788

Konehuolto L. Kemppinen Ky
Maa- ja metsätalouskoneiden korjaus ja huolto
www.konehuoltolkemppinen.fi

Nappa Machine Oy
Nostureiden asennukset ja huollot
www.nappamachine.fi

Raskaspari Oy
Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus  
(pl. renkaat)
www.raskaspari.fi

Solanterähuolto Oy
Metallintyöstökoneiden ja muiden konetyökalu-
jen korjaus ja huolto
www.solanterahuolto.fi

ELÄINPALVELUT

Aitomäen Eläinlääkäri, Aitovet
Eläinlääkintäpalvelut
www.aitovet.fi

Ammusalonki Oy
Kotieläintaloutta palveleva toiminta
www.ammusalonki.fi

Kiviharjun Ratsastuskoulu
Ratsastus- ja hevospalvelut
www.kiviharjuntila.fi

Kymen lemmikkieläinhoitola
Koirien ja kissojen hoitola sekä trimmauspalvelut
www.kymenlemmikkielainhoitola.fi

Onnenkavio / Iida Pohjonen
Muu eläinten hoito
theonnenkavio.wordpress.com

Sudenkuoppa Oy
Yksityinen koirapuisto
www.sudenkuoppa.fi

KAUNEUS

Hiushuone VioLetti
Parturi-kampaamopalvelut
Facebook: HiushuoneVioletti

Kosmetiikka Artemis
Kosmetiikka- ja hygieniatuotteiden 
vähittäiskauppa
www.kosmetiikkaartemis.fi

Parturi-Kampaamo Hiuske
Kauneudenhoitopalvelut
p. (05) 386 0043

Parturi-kampaamo Solina
Parturit ja kampaamot
www.parturikampaamosolina.fi

KIRJANPITO JA LAKIPALVELUT

Kymen Lakiasiaintoimisto Oy
Kirjanpito- ja tilinpäätöspalvelu
kymen.lakiasiaintoimisto@kymp.net

Poutahaukka
Kirjanpito- ja tilinpäätöspalvelut
marjaana.partti@gmail.com

Sari MH Hietanen
Perunkirjoitukset, perhe- ja jäämistöoikeus. 
Lakiasiaintoimisto.
www.sarihietanen.fi

Tilivalkea Avoin yhtiö
Maa- ja metsätalouden kirjanpitopalvelut
www.tilivalkea.fi

LVI PALVELUT

JM-Pipeline Oy
Putkistohuolto 
www.jm-pipeline.fi

Kouvolan LVI-palvelu Oy
Putki- ja IV-asennukset ja huollot
www.kouvolanlvipalvelu.fi

KVL Putki- ja Poltinhuolto
Putki- ja poltinhuoltoa
www.putkijapoltinhuolto.fi

Kuusaan LVI Oy
LVI, Mökkitalkkari, lämpöpumpputyöt
www.kuusaanlvi.fi

Kymen IV-Valmistus Oy
Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus
www.kymenivvalmistus.fi

Kymen Putkipojat Ky
Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus
www.kymenputkipojat.fi

Mittakolmio Ky
Jätevesisuunnitelmat, kiinteistöjen 
rajamerkinnät
www.mittakolmio.fi

PJ-Asennus Oy
Lämpö-, vesijohto- ja ilmastointiasennus
www.pj-asennus.fi

Salamark Ky
Jätevesijärjestelmät, rumpu- ja salaojaputket
mperatalo@gmail.com

MATKAILU JA VAPAA-AIKA

Kuutinkolo 
Matkailu
www.kuutinkolo.fi

Kymen Charterline Oy
Linja-autojen tilausliikenne, 
matkatoimistopalvelut
www.bussimatkatoimisto.fi

Lauluhuone Marilla
Yksilöllistä laulunopetusta sekä kuorokoulutusta
www.lauluhuonemarilla.fi

Linja-autoliikenne P. Puolakka Ky
Tilausajoliikenne, Paikallisliikenne
www.puolakka.com

Orilammen Maja ja Lomakeskus Ky
Majoitus, ravintola ja risteily. Leirintäalueet, 
asuntovaunu- ja matkailuvaunualueet
www.orilampi.fi

Realhillbus Oy / Juhannus Niemi
Tilausmatkaliikenne 
p. 0400 657 756

Repovalkea Oy
Repoveden tarina, metsähistoriaa
www.tervarumpu.fi

Vääntäjän Tila
Mökkivuokraus, ateriapalvelut
www.vaantajantila.fi

Woikoski Oy
Woikoski Feeling 
www.woikoskifeeling.fi



51

Valkealan Yrittäjät ry
PA

IK
A

LL
IS

TA
 P

A
LV

EL
U

A PALVELUYRITYKSET JA -YHTEISÖT

Hautauspalvelu Lampila ky
Hautaustoimisto 
www.hautaustoimistolampila.fi

ICT-Palvelu Helminen
Tietotekniikan tukipalvelut, Valvontakamerat
www.icthelmi.fi

Juho Heikari
Polttopuunmyynti, mökkiteiden auraus
heikarij@gmail.com

Kuljetus Toni Niemi Oy
kuljetusliike ja mainostoimisto Star Art
www.starart.fi

Lavoka OY
Puhdistusaineiden tukkukauppa
www.lavoka.fi

Mikko Pyöriä
Räjäytys- ja louhintatyöt, metallipajapalvelut
mikko.pyoria@gmail.com

mWell Oy
Lämpöpumppujen myynti, asennus ja huolto
www.mwell.fi

Leo Pyöriä
energiapuu
p. 0400 750 679

Rat CIA Veli Heiskanen
Tuholaistorjunta: Hiiret, rotat muurahaiset ja 
ampiaiset ym. ryömivät ja lentävät tuholaiset
www.ratcia.fi

SEO / Atte Kohtaniemi
lämmitys - ja polttoöljyt
www.seokohtaniemi.fi

Somistepalvelu Humu 
Juhlatarvikkeita, somisteita, kukkia
www.somistevuokraamohumu.fi

Valkealan Kivi
Kiven leikkaaminen, muotoilu ja viimeistely
www.valkealankivi.fi

Vepek Vuorinen
Yksityisteiden kunnossapitohöyläykset ja 
suolaukset. Rakennuspaikan valmistelutyöt
vepekvuorinenoy.palvelusivut.fi

RAKENNUSALA

Amutek Oy
Rakennustarvikkeiden yleistukkukauppa
www.amutek.fi

Eu sähkö 
Sähköasentaja
www.eusahko.fi 

Kouvolan AH-Maalaus Oy
Maalaus
p. 0400 882 062

LehtoRakenne Oy
Kattourakointi
www.lehtorakenne.fi

Kymen Granite Oy
Pihakivet, maa-ainekset
www.kymengranite.com

Maanrakennus A. Putkinen Oy
Rakennuspaikan valmistelutyöt
www.maanrakennusputkinen.fi

Maansiirto L & A Oy
Murskeet, sepelit, nurmikkomultaa, rakennus-
paikan valmistelutyöt
www.maansiirtoputkinen.com

MR Kaivu 
Kaivinkoneurakointi
matti.rama@pp1.inet.fi

MV Muuraus
Muuraustyöt
Facebook: MV-Muuraus

Nakon Tila Oy
Maanrakennustyöt, murskeita
www.nakko.fi

Norppa-Laiturit Oy
Laitureita, paljuja
www.norppa-laiturit.fi

Rakennuspalvelu Muuronen Ky
Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen, 
remontointi
www.rp-muuronen.fi

Rakennuspalvelu Pekka Lankinen
Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen
pekka.lankinen001@gmail.com

Siekkelin Puutyö Ky
Hirsirakennuksia, ikkunat, ovet, portaat
www.siekkelinpuutyo.fi

Sihvola Jukka Tmi
Sähköasennus, putkityöt
p.  0400 756 180

Sähkösuunnittelu Kepsu Oy
Sähkö- ja teletekninen suunnittelu
www.suunnittelukepsu.fi

Taitokaivu Oy
Rakennuspaikan valmistelutyöt
www.taitokaivu.fi

Tykkimäen Pihapiste
Pihanrakennustuotteet
www.tykkimaenpihapiste.fi

Utin Rakennus Oy
Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen
www.utinrakennus.fi

Valkealan Projektiapu Oy
Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen
www.projektiapu.fi

Valkealan Saha Oy
Rautakauppa, konevuokraamo.   
Puun sahaus, höyläys ja kyllästys 
www.valkealansaha.fi

Vuorelan Sora Seppälä Ky
Soraa, maa-aineksia.  
Rakennuspaikan valmistelutyöt
mikko1.seppala@hotmail.com

RUOKAA

Aholammen tila 
Marjoja ja marjajalosteita
www.aholammentila.fi

Jauhomassu
Leivän valmistus; tuoreiden leivonnaisten ja 
kakkujen valmistus
jauhomassu@gmail.com

Kaarnasydän Oy
Vähittäiskauppa, jäätelömyynti 
p. 0400 657 997

Kahvila Verde
Kesäkahvila
Instagram: Kahvila Verde

Kahvila Verso
Kahvila
Facebook: CafeVerso

Leipomo Koppanen Ky & Allun kesäkahvila
Leipomo- ja konditoriatuotteet
www.leipomokoppanen.fi

Matti Kousa
Luomuperuna ja -herne, myös riistaherne
matti.kousa@gmail.com

Pitopalvelu Pinokkio
Pitopalvelu, juhlatila
paakaripuoti@gmail.com

Puurin Kanala
Kananmunien tuotanto, kanoja
www.puurinkanala.fi

Ravintola Istanbul
Pizzeria 
www.istanbulpizzeriakebab.fi

Ravintola J. Corazon
Facebook: Ravintola J. Corazon
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Alexandria/Nicecon Oy, Piia Sarell
Säästämisen ja sijoittamisen asiantuntija.
www.alexandria.fi

Re-Po Rahoitus Oy
Muualla luokittelemattomat rahoituspalvelut (pl. 
vakuutus- ja eläkevakuutustoiminta)
www.rahoittajasi.fi

TAKSIT

Sepän Liikenne Ky
Taksiliikenne
www.sepanliikenne.fi

Taksi Pekkarinen
Taksiliikenne

Taksi Tuohikotti
Taksiliikenne
Facebook: taksituohikotti

TAVARANKULJETUS

Meine Oy
Jätteenkuljetus
www.meine.fi

Nosto ja Kuljetus Ismo Laari
Tieliikenteen tavarankuljetus
www.kuljetuslaari.fi

Nosto ja Kuljetus S. Lehtinen Oy
Nostot ja kuljetukset, tavarankuljetus
www.slehtinen.fi

Rantakaulio Juha Oy
Tieliikenteen tavarankuljetus
www.rantakaulio.fi

Kuljetus Sinkkonen
Loka-autopalvelut
www.kuljetussinkkonen.fi

TERVEYS JA HYVINVOINTI

Hoitohuone Ilon Sävel, Kirsi Moilanen
Kalevalainen jäsenkorjaus
kirsi.moilanen911@gmail.com

Karhuntassut M&S Ky
Urheiluhieronta. Pihapuun kaato
www.karhuntassut.fi

Kymi Terveys 
Lääkärikeskus.  
Työterveyshuolto yrityksille ja maatiloille
www.kymiterveys.fi

Nivelkuntoutus Posito 
Naprapatia, mobilisoiva hieronta ja 
korva-akupunktio
www.nivelkuntoutus.fi 

Onnentuohi
Hyvinvointi 
www.onnentuohi.fi

Valkealan apteekki
Lääkkeet, apteekkituotteet
www.valkealanapteekki.fi

Valkealan Fysikaalinen hoitolaitos,  
Birgit Koskela
Fysioterapeutti, jalkahoitaja
birgitmariitta@gmail.com

Varpasillaan
Muu terveyspalvelu
www.varpasillaan.fi

TUOTEVALMISTUS JA TUKKUKAUPPA

A-Aluslava Oy
Puupakkausten valmistus
www.aluslava.fi

HSL-Metalli Oy
Muiden koneiden ja laitteiden valmistus
www.hs-metalli.fi

Jet Steel Oy
Muiden metallituotteiden valmistus
www.jet-steel.fi

VISUAALINEN SUUNNITTELU

Mainostoimisto Star Art
Mainossuunnittelu, teippaukset, tekstiilipaino
www.starart.fi

Markkinointiapu Tango
Graafinen suunnittelu printtiin ja nettiin, 
taittotyöt
www.markkinointiapu.fi

Taikasipuli 
Valokuvaus, painotuotteet, AD
www.taikasipuli.fi

Valkealan Paino-Karelia Oy
Painotyöt, kalenterit ym. painaminen
www.painokarelia.com

VÄHITTÄISKAUPPA

Autokauppiaasi.fi / Kaakkois-Suomen 
vapaa-aika Oy  
Moottoriajoneuvokauppa
www.autokauppiaasi.fi

Kantolan Rengas Oy
Renkaita ja vanteita
www.kantolanrengas.fi

Kierrätyspuoti Minnukka
Muiden käytettyjen tavaroiden vähittäiskauppa
Facebook: 
Kierrätyspuoti-Minnukka-Kirpputori-Minnukka 

Kymen Parketti Oy
Laminaatit, puulattiat
www.kymenparketti.fi

Suomen Viherpeukalot Oy
Puutarhamyymälä. Muu postimyynti ja 
verkkokauppa.
www.viherpeukalot.fi

Tmi Maaret Lehto
Optisen alan vähittäiskauppa

Valkealan Joona Oy
Kukkakauppa, viherrakennusta
www.valkealanjoona.fi

Valkealan Sähkö ja Kone Oy
Kodinkoneet, sähkötarvikkeet, valaisimet
mika.siekkeli@outlook.com

Vuohijärven M-kyläkauppa Oy
Kyläkauppapalvelut 
www.m-ketju.fi/myymalat

YMPÄRISTÖALA

KouMet Oy
Energiapuun korjuuta, puukauppaa ja 
metsänhoitoa
www.koumet.fi

Metsä- ja Tiepalvelu Leppänen
Raivaussahalla suoritettavat metsänhoito-
työt, taimien istutus, pihapuiden kaadot ja 
tieisännöinti
www.metsajatiepalvelu.fi

Metsätyöt Tonteri
Metsänhoito
www.metsatyottonteri.fi

Pihapuutpinoon / Erkkatec Oy
Pihapuiden kaadot, kantojen jyrsintä
www.pihapuutpinoon.fi

Sevex S. Vuorinen Ky
Maaperän ja vesistöjen kunnostus ja muut 
ympäristönhuoltopalvelut
seppovuorinen61@gmail.com

Suomen Pakuri Oy
Taimien kasvatus ja muu kasvien lisääminen
www.suomenpakuri.fi

Tmi Jesse Nikki
Maisemanhoitopalvelut, metsänhoitopalvelut, 
tonttihakkuut
www.jessenikki.fi
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VALKEALAN YRITTÄJÄT RY.

Hallitus 2024:  Ville Lindstedt 050 555 2010 / Lavoka Oy  |  Esa Vigren pj. 0400 776 996 / Tilivalkea Ay  |   
Piia Sarell tiedottaja 0400 535 4513 / Alexandria Group  |  Reijo Rantala 0400 235 549 / Isännöinti R. Rantala  |   
Brita Streng 0400 657 997 / Kaarnasydän  |  Juha Rantakaulio 0400 750 007 / Rantakaulio Oy  |  Petri LIljander  

0400 657 890 / Koumet Oy  |  Petri Reunanen 0400 657 447 / Kymen Charterline  | Lasse Kemppinen 0400 552 013 / 
Konehuolto Kemppinen (ei kuvassa)  |  Asko Rouhiainen 0400 657 136 / Aslak (ei kuvassa)  |   

Anni Salenius-Niininen/ Hiushuone VioLetti (ei kuvassa)

TERVETULOA MUKAAN VALKEALAN YRITTÄJIEN AKTIIVISEEN TOIMINTAAN.

valkealan@yrittajat.fi  |  puh. 0400 776 996 

LUE KESÄLEHTI VERKOSSA JA TUTUSTU VALKEALAN YRITTÄJIIN: 

www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/valkealan-yrittajat


